Ersatzteilkata
fur
Siebsichter
K547 A, K54

und deren

Petkus GmbH




Inhaltsverzeichnis

Tafel Nr. " Seite
Hinweise zur Ersatzteilbesteliung -7
1 Gestell, FiiBe, Streben, Keilriemen, Schubstange, Blaitfeder,
Federfiithrung 8—11
2 Keilriemenspanner 12—13
3 Tiren, Verkleidung, Handrider, Probenehmer, Zeiger, Schalteinsatz
Wirbelstrom-Tachometer, Biegsame Welle ' 13—-17
4 Verkleidung, Fenster, Ansaugrohr, Deckel, Leisten 18—21
5 Tirangel, Tiranschiag, Halter , 2223 -
6 Motorverstellung, Motorwippe, Drehzahlverstellung, Konsole 24-27
7 Siebantrieb o 28—29
8 Antriebswelle, Birstenwagenantrieb | '30-31
9 Schubstange, Kurbellager | 3233
10 Siebwerkoberteil ' : 34--38
11 Siebwerkunterteil . 39—45
12 . Siebrahmen, Spanplatte, Riegel, Sterngriff, Ausgleichrahmen 46--47
13 Abstreiferrahmen " | 48-49
14 Biirstenrahmen ‘ 7 : . 50
15 Oberteil 51-52
16  Austragschnecke ‘ - 53—55
17 Einspeisung - 56—60
18 Liifter ' 61—62
19 Schieberverstellung ' 63
20 Steigkanal, Nachsichter . 64—65
21 Schieberantrieb : 66
22 Leuchte, Abldufe, Kanal, Schurre 67—68
23 Siebwerkheber _ 69—70
24 Siebneigungsantrieb . .7
- VerschleiBteilliste _ 72
Anhang (Standardausriistung-Siebe) - 73




Hinweise zur Ersatzteilbestellung

1. Bei Bestellung von Ersatzteilen sind anzugeben:
a) Nummer der Maschine. it. Typenbild
b) ident-Nr. It. Katalog
c) Benennung It. Katalog
d) Gewlinschte Stiickzahl
e} Gewilinschte Versandart
f) Genaue Versandanschrift (Post, Bahnstation)

2. Bei Rickfragen ist die Angabe der Vertrags-Nummer erforderlich,

3. Wird die Riickgabe von eingesandten Musterteilen gewiinscht, so muB dies ausdriicklich
im Brief und durch Anhéingezettel am Teil selbst vermerkt werden. Alte Teile werden nicht
ufbewahrt

'A. Bei Beanstandungen, die mnerholb von 8 Tagen nach Empfang gemeldet sein miissen, ist
die Packliste beizulegen oder die Vertrags-Nummer und Versanddatum sind anzugeben.

5. Teile ohne Kennzeichen »E" (Ersatzteil) werden von uns nicht geliefert und sind durch den’
zustdndigen Fachhandel zu beziehen.

6. Die Bezeichnung ,PeN" bedeutet (Petkus;Norm).
Die Bezeichnung ,FoN" bedeutet (Fortschritt-Norm).

Zur Beachtung!

Die in dem Ersatzteilkatalog gezeigten Abbildungen sind unverbindiich. Durch Weiterent-

wicklungen und Verbesserungen: 1a8t es sich nicht vermeiden, dafl Teile in Einzelheiten und
Formgebung Veranderungen erfahren. ‘
Die unter ..Bemerkung stehenden Abkiirzungen der Ausflihrungsvarianten (A, A0z usw)

besagen, daB die genannten Teile nur fiir die genannten Ausfithrungsvarianten gelten.

Zeidnengrkliirung :
E — Ersatzteil A = K547A bzw. K548A
+ — verzinkte TGL-Teite (gal ch) A02 = K547 A02 bzw. K 548 A02
o — verkadmet "~ A03 = K547 A03 -bzw. K 548 A03
a — Lochabmessung siche Anhqng A04 = K 547 A0A :

A0S = K547 A05 bzw. K548 A05

A0s = K547 A6

A10 = K547 A10

Tabellenkopf
ldent.- TGL- Stiick- Bemer-

Bez.-Nr. Benennung Nr. Z.-Nr. Nr. 2ahl kung




YKa3aHua gng 3aKasa 3anyacrem

1.

Mpwu 3akase sanuacreli HEOGXOAUMBI cnenylowme paHHbie:
a) N2 MmalmnHLl cornacHo (HMPMEHHOH Tabnuuke
6) N2 MaeHTHUHOCTU COrnacHo karanory

8) HaMMEHOBaHMe COTNacHO Karanory

). )enaemoe KONUUECTBO M3nenmi

. B) Kenaembli BMA OTRPAEBKM
3) TouHBIl agpec (nouTa, .-B.CTAHUMS).

2. B cnyuae oTBeTHLIX BORpoOcos ykasars N2 pgoroeopa

3. B cayuae, ocnu menaior, uTo6hLl nofyuarens BEPHYR NPMCNaHHbie emy obpasusl, TO che-
AYET 3TO yKasarb B NMUCbME W MPHUKPEnWTb OMPKY K camoi peranu. Crapele gevanu He
XpaHaTCs.

4, B cnyuae peKknamauuM, O KOTOpPOK nonyuarens obsa3aH M3BECTMTL 3aBOAW3rOTOBMTENL HE
nosaHee 8 paHell MO NONyyeHMM TOBAPA, cneAyeT NPWCNaTe YNAKOBOUHBLIM NMCT MM
ykaszate N2 poroesopa M aaty oTnpasku.
Yactu 6e3 mapkuposku «E» (3anuacte) HamM He nocrasnalotcsa, M npuwobperalotcs co-
OTBETCTBYIOWEN TOProBOM OpraHu3aLuen.

6. Haumenosaune «PeN» oanauaer (Hopmei lMerkyca).
Haumenoeanne «FolN» osnauaer {Hopmbel @opTtiupwiT).

Buumanue!

NpueeneHHble B KaTanore nsobpamermus HeobssaTtensHsl. B ceasu ¢ panobHedweh paspabor-
KON M YNyUYlUEHHMEM HAcTeM BO3MOMHbI M3MEHEHHA NO AeTansm M popme.
MNpusepeHublie nog «lpumevaHue» yCROBHble COKPAULEHWA BaPMAHTOB ucnonHeHus (A; A02
M T.8.) O3HAUIOT, YTO HA3BAHHblIe YacTH AEMCTBYIOT TONLKO ANA BAPMAHTOB MCROAHEHMS.

ObbacHeHMe 3HAKOB

E — s3anuacrts A = K547A bzw, K548A
4 — gal Znc A02 = K547 A02 bzw. K 548 A02
© — KagMWPOBAaHO A03 = K 547 A03 bzw. K 548 A03
a — Paemepbl pbip cmorpu A04 = K547 A04
‘ npUnoMKeHUe A05 = K547 A05 bzw. K 548 A05
A06 = K547 AG6
A10 = K547 A10
3aronoeok TaBauusl
Ho corn. Ho Ho peranm
depr ,HaaM,eHoaaHue canuacru| no TrA Z-Wo | Liryx Mpumeu.

4



To help you when ordering spare parts

1. Please state the following when ordering spare parts:
a) machine serial number corresponding to the name plate
b) part number corresponding to catalogue parts fist
¢) description corresponding to catalogue parts list
d) number of pieces required
e) despatch requirements
f} precise address of destination (past office, railway stn)

2. Please quote contract number with alf enquires.

3. Should you require submiited patterns to be returned, please disclose full details in
accompanied letter together with indentification tag attached to pattern as no used com-
ponent will be held by us.

4, Complaints should reach us within 8 days upon receipt of goods accompanied with
packing list or contract number, the invoice number should also be quoted.

5. Components indentified with “E” in the spare parts list are not supplied by us, these parts
should therefore be ordered through the special trade.

6. The specified description “PeN" denotes Petkus standards.
The specified description “FoN" denotes Fortschritt standards.

Please note!

Due to technological developments our products are being continually improved and we
reserve the rigtht to modify any parts or parts there of without prior notice. Information and
drawings published in this catalogue are therefore by us obligatory.

The table column “Notes” indentifies in abbreviated form (A; A02; etc.} the mentioned
design versions to which the respective components apply.

Explonation to the symbols

E — spare part ' : A = K547A bzw. K548 A
+ — gal Znc “A02 = K547 A02 bzw. K 548 A02
o — cadmium plated A03 = K 547 A03 bzw. K 548 A03
a — for hole size see annex A04 = K547 AC4 _
. A05 — K 547 A05 bzw. K 548 A05
A6 = K547 AO6
A10 =

K 547 A10

Partslistheading

Spares | 7. No. TGL- Required

Ref.No. Description No. No. | pieces Remarks




Remarques G observer a la commande de piéces de rechange

1. Toute commande de piéces ‘de rechange doit &tre accompagnée des mentions suivantes:
a) numéro de la machine selon la plaque signalétique '
b) numéro d'identité selon le catalogue
c) Designation selon le cataloque
d) nombre désiré
e) mode d'expédition souhaité
f} adresse exacte du destinataire (postale, gare de chemin de fer)

2. Pour faciliter fes demandes en retour, préciser le n° de contrat,

3. Si le client souhaite le retour des spécimes qu'il nous a envoyé, il devre le spécifier
calairement dans son courrier et de plus I'exprimer sur un papillon fixé & ladite piéce
1 car nous ne conservons par les vieilles piéces. :

4. Toute réclamation devra nous étre adressée dans les 8 jours qui suivent la recéption de
-la commande, I'accompagner de I'état de colisage ou du n° de contrat et de la date
d'expédition.

5. Nous ne livrons pas de piéces ne comportant pas le repére «E» (c’est a dire piéce de
rechange); se procurre ces piéces dans le commerce spécialisé,

6. La désignation « PeN » signifie: norme Petkus.
Lo désignation « FoN » signifie: norme Fortschritt.

Bien noter!

Les illustrations et figures insérées dans notre catalogue de piéces de rechange sont sans
engagement, Le perfectionnement et les améliorations apportés & notre matériel peuvent
entraines certaines modifications dans les déteils et forme des piéces représentées.

Les abréviations des variantes (A; A02; etc.) figurant dans la rubrique « Remarque » signifient
queles piéces en question sont valables uniquement pour les variantes d'exécution en
question. '

Légende'des symboles

E — piéce de rechange A, = K547A bzw. K548A
+ — gol Zne A02 = K547 A02 bzw. K548 A02
o — cadmié A03 = K 547 A03 bzw. K 548 A03
a — dimension des trous, voir en annexe A04 = K 547 AoA -
' A05 = K547 AG5 bzw. K 548 A05
A06 = K 547 AD6
A10 = K547 A10
En-téte de tableau
No.dé Dési ati 1 No Z-N Piéce Nombre | Remarque
o0.des. esignation dent. | -No TGL no omb: q




Indications para los peditos de repuestos

1. Para los pedidos de repuestos es necesario indicar lo siguiente:
a) Numero de la maquina su marca
b) Numero de identidad, segun el catalogo
c) Denominacion, segun el catalogo
d) Numero de piezas, segun deseos
e) Calidad ed empaque, segun deseos

f) Direccién exactd a la que se deba enviar la expedicion (Correo local, estacion de
trenes etc.)

2. Para demandas de la aclaracion es necesario indicar el Nr. del Contrato.

3. Si se desea la devolucion de las piezas de muestra, que se nos enivo, se debe indicar
ello en la carta y ademas se debe enviar una nota escrita adjunta a la pieza.

4. Para reclamaciones, que deben comunicarse en el transcurso de 8 dias luego del recibi-
miento, es necesario adjuntar la lista de empaque o el Nr. de! Contrato, asi como ia
fecha de expedicion de la misma.

5. Partes sin la marca «E» (Repuestos) no son envidas por nuestra firma, las mismas se
deben adquirir an travez del correspondiente comercio profesional.

6. La designacién «PeN» significa (Norma Petkus).
La designacién «FoN» significa (Norma Farischritt).

Observacion!

Las fustraciones del catalogo de repuesto son facultativas. A trovez del constante desarrollo
y mejoramientos no es posible evitar, que las piezas en sus pormenores y forma, obtengan
modificaciones.

Las abreviaturas indicadas bajo el titulo «Observaciones» para las diferentes variantes (A;
AQ2 etc.) significon que las respectivas piezas solamente tienen validez para la variante
indicada.

Significado de signos

E — Repuestos A = K547A bzw. K548A
+ — gal Znc AD2 = K547 A02 bzw. K 548 AD2
o — recubierto con cadmio A03 = K547 A03 bzw. K 548 A03
a — dimensién d los agujeros véase anexo A04 = K 547 A04
*  A05 = K547 A05 bzw. K 548 A0O5

A06 = K 547 A06

A10 = K 547 A10
Cabezal de ta tabla
Nr. del . Nr. de Nr. de la| Cantidad | Obser-
pedido Denominacion Identidad Z-Nr. TGL de Piezas vacion




Tafel Nr. 1

15921491 16

s AT



Tafel Nr. 1

Bez, Benennung ldent-Nr, Zeichn.-Nr. TGL-Nr, Stiickzah! Bemer-

Nr. ' ' : K547 K548 kung

| 6547 1 —  A;A04;

1 Gestell ' 02213741 6 -1100:000/00 :

A05;
. ‘ A06
Gestell 02 213074 8 - -1000:000/00 - 1
6525

1.1  FuB 022115724 .-0003:000,03 1 1 E
Sechskantschrb, M 12 X 25 0-933-8.8 5 5
Sechskantmutter M 12 0-934-10 5 5
Scheibe 13 0-125-5t 5 5
Federring B 12 7403 5 5
Sechskantschr. M 12 XX 35 0-7990-46 2 2
Scheibe 14 : 0-7989 2 2
: 6525 ' ,

1.2 FuB 02211576 5 -0004:000/03 1 1 E
Sechskantschrb. M 12 X 25 0-933-88 - 5 5
Sechskantmutter M 12 0-934-10 5 5
Scheibe 13 0-125-5t 5 5
Federring B 12 7403 5 5
Sechskantschr. M 12 X 35 . 0-7990-4.6 2 2

- Scheibe 14 0-7989 2 2
6525
1.3 FufB 022129207 -0077 :000/03 1 1 E
 Sechskantschib, M 12 X 25 0-933-8.8 5 5
Sechskantmutter M 12 0-934-10 5 5
Scheibe 13 0-125-5¢ 5 5
Federring B 12 ) ‘ ' 7403 5 5
Sechskantschr. M 12 X 35 0-7990-4.6 2 2
Scheibe 14 0-7989 2 2
: ’ . 6525

1.4  FuB 02 212917 6 -0076:000/03 1 1 E
Sechskantschrb. M 12 X 25 ' _ 0-933-8.8 5 5 j
Sechskantmutter M 12 : 0-934-10 5 5 .
Scheibe 13 0-125-5t 5 5
Federring B 12 ' : 7403 5 5
Sechskantschr. M 12 XX 35 0-7990-4.6 2 2
Scheibe 14 ' ' 0-7989 2 2

- 6525 .

1.5. Strebe 02212966 6 -0000:020/03 1 1 E
Sechskantschrb. M 12 X 25 0-933-8.8 6 6
Federring B 12 7403 6 6

(] 6

Sechskantm_utter M2 0-934-10




Tafel Nr. 1

Bez.

Nr.

Benennung

Zeichn.-Nr. TGL-Nr.,

Stiickzahl Bemer-
K547 K548 kung

1.6

1a

9.1

9.2

10

Profilschiene
Sechskantschrb. M 12 X 25
Federring B 12 .
Sechskantmutter M 12

Gestell

Eckblech

Sechskantschrb. M 6 X 16
Federring B 6
Sechskantmutter M 6

Schmalkeilriemen

SPB 2120 (Siebwerk-
motor— Siebantriebswelie)
Breitkeilriemen

46 X 2000 (Siebwerk-
motor— Siebantriebswelle)}

Schmalkeilriemen
SPB < 3350 (Siebantriebs-
welle — Einspeisung)

Normalkeilriemen

B > 300 (Siebantriebs-
welle — Vorsichteraustrag-
schnecke)
Normalkeilriemen

B X 2500 (Einspeisung —
Vorsichteraustrag-
schnecke)

Schmalkeilriemen
SPB X 1500 (Getriebe-

-motor — Nachsichter-

austragschnecke)

02 215028 6

022138257

02 215021 2

6527

-0000:020/03
0-933-8.8
7403 .
0-934-10

6547

~1900:000/00

-0000:007/02
. 0-933.8.8
7403
0-934-6

14489

13310 E

14489

6554

6554

- 14489
6545

- Platte 02210044 1 -0000 :004/04

6547
Platte 022131740 -0000:009/04

Schubstange 02 2135912 -0073:000/03
Scheibe 22 XX 70 X' 5 021911701 PeN 14501

Federring B 20
Sechskantmutter M 20
Sechskantschrb. M 10 XX 40
Sechskantmutter M 10

Schubstange

Silentbuchse

022131837

02 210965 4

7403

0-934-6

0-933-8.8
0-934-6
6547
-0072:000/03

6545
-2081:000/03

- OOy =
[o Mo Ne -

AQ2;
A03;
A10

N NN =
NN -

sl

NN N

-
-
m

-
—
m




Tafel Nr. 1

Bez. Benennung Ildent-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Nr. Stlickzahl Bemer-
Nr. ' K547 K548 kung
6547
10 Blaitfeder 02213159 7 -0000:002/04 2 E
6545
Platte 02 2100541 -0000:004/04 2 2 E
6547 ,
Platte 022131740 -0000:009/04 2 2 E
 Sechskantschrb. M 10 X 25 0-933-8.8 8 7
Sechskantmutter M 10 0-934-6 8 8
Sechskantmutter BM 10 439-50 8 8
Sechskantschrb. M 10 X 40 0-933-8.8 — 1
6547
1 Blattfeder 022131603 -0000: 003/04 2 2 E
. . 6545 :
Platte 02210054 1 -0000:004/04 4 4 E
Sechskantschrb. M 10 X 25 0-933-8.8 8 7
Sechskantmutter M 10 ' 0-934-6 8 8
Sechskantmutter BM 10 439-50 8 8
Sechskantschrb. M 10 X< 40 0-933-8.8 |
6547
12 Blattfeder 02213161 1 -0000:004/04 2 2 E
" 6545
Platte 02 210054 1 -0000:004/04 4 4 E
Sechskantschrb. M 10 X 25 0-933-8.8 8 8
Sechskantmutter M 10 0-934-6 8 8
Sechskantmutter BM 10 439-50 8 8
, : 6547
13 Blattfeder 1022137408 -0000:010/04 2 — E
6545
Platte 02210054 1 -0000:004/04 4 — E
Sechskantschrb. M 10 X 25 . 0-933-8.8 8 —
Sechskantmutter M 10 0-934-6 8 —
Sechskantmutter BM 10 439-50 8 —
6547
14 Federfiihrung 022131154 -0004 :000/04 - 2 E
Fiihrung 022101132 -0013:000/04 —_ 2 E
Sechskantmutter M 6 0-934-6 -~ 8
Sechskantschrb. M 6 X 35 0-933-8.8 — 8
Federring B 6 7403 — 8
6545 ' '
Platte ' 02 2100541 -0000 :004/04 . _ 2 E
Sechskantschrb..M 10 X 40 © 0-933-8.8 — 4
Sechskantmutter M 10 0-934-6 — A
Sechskantmutter BM 10 439-50 — 4

11




__;.N.“.__N.N.Nm.m.w
171 TTLETL

Tafel Nr. 2

12




Tafel Nr. 2

Bez. Benennung Ident-Nr.-  Zeichn.-Nr. TGL-Nr. Stiickzahl Bemer-
Nr. : : K547 K548 kung
6547
1 Keilriemenspanner 022130145 -9400:000/4 1 1 E
Sechskantmutter M 16 0-934-6 1 1 -+
Federring B 16 7403 1 1 -4
Scheibe 17 X 40 {2 021912204 PeN 14501 1 1
: 6547
1.1 Hebel 02 2130217 -9400:001/04 1 1 E
. 6525
1.2 Spannrolle 022147418 -9001:000/04 1 1T E .
: Sechskantmutter BM 16 ' 0-439-50 2 2
‘ 6525
1.2.1 Gewindebolzen 02 214742 6 -9001:001/04 1 1 E
1.2.2 Rolle ' 022147434 -9001:003/04 1 1 E
1.2.3 Rillenkugellager 6202-2 RS 2981 1 1
Sicherungsring 35 0-472 1 1
Sicherungsring 15 0-471 1 1
: 6547 '
2 Keilriemenspanner 02 2137641 -9300:000/04 1 — E
2a Keilriemenspanner 02213406 0 -9000:000/04 — 1 E
Sechskantmutter M 16 - 0-934-6 1 1 4
Federring B 16 7403 1 1 -
Scheibe 17 X 40 X 2 02 1912204 PeN 14501 1 1 '
- 6547
21 Hebel 022137658 -9300:001/04 1 — E
2.1a Hebel 02 2134077 -9000:001/04 — E
6525
2.2  Spannrolie 022147418 -9001:000/04 1 — E
Sechskantmutter BM 16 7 ' 0-439-50 2 —
2.2a Keiiriemenspannrolle 02 1900780 PeN 17716 — 1 E
' L 6525
2.2.1 Gewindebolzen 022147426 -9001:001/04 1 — E -
2.2.2 Rolle _ 022147434 -9001:003/04 1 — E
2.2.3 Rillenkugellager 6202-2 RS 2981 1 —
Sicherungsring 35 0-472 1 —
Sicherungsring 15 0-471 1 —
2.3a Dichtungskappe
43,5 18 021900556 PeN 18440 — 1
, 6525
3 Keilriemenspanner 022117847 -9300:000/04 1 1 E
Sechskantmutter M 16 0-934-6 1 1 -+
Federring B 16 7403 1 1+
Scheibe 17 X 40 X 2 021912204 PeN 14501 1 1
6525 .
31 Hebel 022300196 -9300:001/04 t 1 E
3.2 Keilriemenspannrolle 021900780 PeN 17716 1 1
3.3  Dichtungskappe :
48,5 18 . 02 190059 6 PeN 18440 1 1

13




Tafel Nr. 3

—4"—_'_-'_-_’_

=]

—

=
16

-6547-0065:001/02

19

4/5]

20

14



Tafel Nr. 3

8 6 15 12 10 7

13 16 17

9 14 2

i i A 1 8

Bez. Benennung Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Nr. Stiickzahl Bemer-
Nr. K547 K548 kung
6527
1 Tar 02 2147200 -7000 :000/02 1 1 E
1.1 Vorreiber CVS 15 200-0501 2 2
Senkschrb. BM 4 X 10 5683-5.8 4 4
1.2 Rosette mit Abdeckung
FKG 200-0501 2 2
Senkschrb. BM3X 6 5683-5.8 4 4 +
6525
2 Tiir 022123017 -7100:000/01 1 1 E
6527
3 Tiir 02 2147354 -7200:000/02 ] 1 E
3.1 Tir 02 2147371 -7201:000/02 1 1 E
3.2 BaskiileverschiuB ALS 2 200-0501 1 1
Senkschrb. BM 14 X 10 5683-5.8 2 2
3.3 Riegelstange 02214736 2 -7200:007/04 2 2 E
3.4  Rosette mit Abdeckung
FKG 200-0501 1 1
Senkschrb. BM 3 X 6 5683-5.8 2 2

15




Tafel Nr. 3

Bez. Benennung - kdent-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Nr, Stlickzah! Bemer-
Nr. _ K547 K548 kung
6527 '
4  Tir 02 214729 0  -7300:000/02 1 1 E
6546
5 Verkleidung 02 162596 2 -0000:008/02 | 1 E
Sechskantschrb. M 6 XX 16 0-933-4.8 8 8
Sechskantmutter M 6 0-934-6 8 8
Federring B 6 7403 8 8
Scheibe 6,4 0-125-5t 16 16
6547
6 Verkleidung 022138373 -0000:018/02 1 — E
6527
Verkleidung 02 215074 3 -0000:019/03 — 1 E
Sechskantschrb. M 6 X 16 0-933-4.8 6 6
Sechskantmutter M 6 0-934-6 6 6
Federring B6 7403 6 6
Scheibe 6,4 0-125-5t 12 12
: o 6525
7 Verkleidung 022116322 -0021:000/02 1 1 E
Sechskantschrb. M 6 X 16 ‘ 0-933-4.8 8
Sechskantmutter M 6 0-934-6 13 13
Federring B 6 7403 t3 13
Scheibe A7 0-440 21 21
' 6545
Scheibe 02 210056 6 -0000:006/04 2 2 E
Zylinderblechschrb.
B4,2>X95 0-7971 4 4
‘ 6547
8 - Verkleidung 02 213208 3 -0020:000/02 1 1 E
Sechskantschrb. M 6 XX 16 ' 0-933-4.8 8 8
Sechskantmutter M 6 0-934-6 10 10
Federring B 6 7403 10 10
Scheibe A7 0-440 18 18
: 6545
Scheibe 02 210056 6 -0000:006/04 1 1 E
Zylinderblechschrb.
Ba42>X95 0-7971 2 2
6547 .
9 Verkleidung 02 2137272 -0038:000/03 1 — E
Verkleidung 022132130 -0018:000/03 —_ 1 E
Sechskantschrb. M6 X 16 0-933-4.8 4 4 +
Sechskantmutter M 6 0-834-6 . 4 4 +
Federring B6 7403 4 4 -+
Scheibe A 7 0-440 8 8
6545 .
Scheibe 02 210056 6 -0000:006/04 - 2 E
Zylinderblechschrb.
B4,2X 95 0-7971 — 4
10 Handrad B 10V 2947 3 4- E
Scheibe 02 210057 4 -0000:007/04 3. 4 E
Linsensenkschrb. o
BM 5 16 5687 3 4

16




Tafel Nr. 3

Bez. Benennung Ident-Nr.  Zeichn.-Nr. TGL-Nr. Stickzahl Bemer-
Nr. K547 K548 kung
6526
11 Probenehmer 02 2150333 -0025:000/03 1 1
Kugelgriff B 32 2950 1 1
Scheibe 8,4 0-125-5t 1 1
Sechskantschrb. M 8 >( 12 0-933-8.8 1 1
o 6545
12 Zeiger 02210144 6 -0020:000,23 3 4 _E
: Vierkantschrb. M 6 3 20 PeN_14002 1 1
Sechskantmutter M6 0-934-6 1 1
6525
13 Schalteinsatz 02 212989 1  -6200:000/02 1 — E
. 6547
Schalteinsatz 022132106 -6000:000,02 — 1 E
Sechskantschrb. M 6 XX 16 0-933-4.8 4 4
Sechskantmutter M 6 0-934-6 4 4
Federring B 6 7403 4 4
Scheibe A7 0-440 8 8
6525
Verkleidung 02212266 8 -6010:000/02 1 — E
6547
Verkleidung 022132114 -6010:00002 — 1 E
: - 6545
Klemmtréger 022107435 -6001:000.03 1 1 E
Zylinderschrb. BM 43X 8 - ' 0-84-5.8 2 2 -+
Scheibe 4,3 17774-5t 2 2 +
Federring B 4 7403 2 2 +
6547
Deckel 022138185 -6000:021/04 - 1 E
Zylinderblechschrb.
B 48X 13 0-7971 — 4
6545
14 Deckel 02 2142727 -6003:000/03 1 1 E
Zylinderschrb. BM 8 X 25 0-84-5.8 2 -2 o
Scheibe 8,4 0-125-5t 2 2 o
Haltescheibe 8 57-129 Pr 2 2
15 Zeiger ) 02 2101454 -0032:000,24 — 1 E
16 Wirbelstrom-Tachometer '
G10F e 1
Linsenschrb, BM 4 X< 15 0-85-5.8 — - 4
Sechskantmutter M 4 - 0-934-6 — 4
Federring B 4 7403 — 4
17  Handrad A200 2947 — 1 E-
Scheibe - 02210057 4 -0000:007 04 — 1.~
. Linsenschrb. BM 5 X 16 ‘ 5687 - 1
18 Biegsame Welle : _ .
H/3-H/3-1000 X 3,2 16-253 — 1.
6546
19 Zapfen 02 1625954 -0000:005/04 — 1 E
Lagerung 02 162601 4 -0010:000/04 — 1 E
Sechskantschrb, M 10 X 40 0-933-8.8 — 1
.Sechskantmutter M 10 0-934-6 - 3
20 - Befestigungsschelle A9 2761 — 1
Zylinderschrb, BM 4 < 8 0-84-5.8 - 1
Sechskantmutter M 4 0-934-6 — 1

A L e e e < 2 = e s e = s e

A L T S AT < AT = R L1, ) T e PR g g T N

17




18

.
= ,'ﬁ:!
£
"
(K

R
CERIETY

Texxgednxupeny

AN
i

0
%
.a&k&xﬂx

3

e S0 XA X MENUA

Tafel Nr. 4




Tafel Nr. 4

13

Zeichn.-Nr.

Bez. Benennung Ident-Nr. TGL-Nr. Stiickzah! Bemer-
Nr. ) K547 K548 kung
6527 ,
1 Verkleidung 02214964 5 -0032:000/02 1 i E
Sechskontschrb M8 X 45 0-933-8.8 2 2 ~-
Scheibe A 9,5 0-440 2 2 +
Sechskantmutter AM 8 - 09346 -~ 2 2 +
Sechskantmutter AM 8 0:439-50 2. 2 +
6545 ‘ -
Buchse 02 162636 6  -0000:018/04 2 2
6525
2 Verkleidung 022116645 -0030:000/02 1 1 E
Sechskantschrb, M 8 X 45 0-933-8.8 2 2 +
Scheibe A 9,5 0-440 2 2 -+
Sechskantmutter M8 0-934-6 2 2 -+
Sechskantmutter AM 8 0-439-50 2 2 +
, 6545 '
Buchse 02 1626360 -0000:018/04 2 2
. 6525 :
3 Verkleidung 022116661 -0031 :000/03 T 1 E
Sechskantschrb. M 8 >< 45 0-933-8.8 P 2 +
‘Scheibe A 9,5 0-440 2 2 4+
Sechskcmtmutter M8 0-934-6 2 2 -
Sechskantmutter AM 8 0-439-50 2 2+
6545 -
Buchse 02 162636 0  -0000:018/04 22 2
6546 -
4 Verkleidung 02 162597 0  -0000:009/02 . 1 1 E
* Sechskantschrb. M 6 X 16 ' 0-933-8.8 8 8
Sechskantmutter M 6 0-934-6 8 8
Federring B 6 7403 8 8
Scheibe 6,4 .0-125-5t 16 16

19



Tafel Nr. 4

Bez.

‘ldent-Nr.

20

Benennung Zeichn.-Nr.  TGL-Nr., Stiickzahl Bemer-

Nr. K547 K548 kung

6527
5 Verkleidung - 022150735 -0000:018/02 1 1 E
Sechskantschrb. M 6 XX 16 0-933-8.8 6 6
Sechskantmutter M 6 0-934-6 6 6
Federring B 6 7403 6 6
Scheibe 6,4 0-125-5t 12 12
. 6527
6 Verkleidung 02 215072 7 -0000:017,03 1 1 E
Sechskantschrb. M 6 X 16 0-933-8.8 8 8
Sechskantmutter M 6 0-934-6 8 8
Federring B 6 7403 8 8
Scheibe 6,4 0-125-5t 16 16
: 6523
7 Fensterrahmen 022004750 -0000:219/02 5 E
: 6523
Glasscheibe 02200476 7 -0000:221/04 4 4
6525 :
.Glasscheibe 022115597 -0000:022/04 1 1
Sechskantblechschrb. '
CST4,8X 16 . 0-7976 6 6 +
Scheibe 5,5 X 16 XX 1 021913502 PeN 14501 6 6 +
Zylinderblechschrb.
B48X 13 0-7971 24 24 +
6527
.8  Ansaugrohr 02230016 3 -3305:000/04 : 1 1 E
' Sechskantschrb. M 8 X 16 0-933-8.8 4 4 +
Scheibe 8,4 0-125-5t 8 8 -+
Federring B 8 7403 8 8 -+
Sechskantmutter M 8 - 0-934-6 8 8 +
6545
9 Manschette 022101173 -0017:000/03 1 1 E
9.1 Schelle, glatt 450 X 30 021902645 PeN 49407 2 2
. - | 6547 T
10 Deckel : 022138208 -0031:000/03 1 1 E
_Sechskantmutter M 6 0-934-6 14 14 -+
Scheibe A7 0-440 14 14 +
Zylinderblechschrb, ’
B4,8X 16 0-7971 2 2 —+
6527 ‘

1 Deckel _ 02215068 8 -0003:000/02 1 1 E
Sechskantmutter M 6 ‘ 0-934-6 2 2 -+
Scheibe A7 : 0-440 - 2 2 -+
Zylinderblechschrb.

B 4,8 16 . 0-7971 6- 6. -+

SR U T



Tafel Nr. 4

Bez. Benennung Ident-Nr, Zeichn.-Nr. ~ TGL-Nr, Stiickzahl Bemer-
Nr, ' : K547 K548 kung
6547

12 Deckel 022138224 -0032:000,03 1 1 E
Sechskantmutter M 6 0-934-6 7 7 -+
Scheibe A7 0-440 7 7 -+
Zylinderblechschrb.

B4,8 X 16 0-7971 4 4 -
6527

13 Deckel . 022150630 -0005:000,02 1 1 E
Sechskantmutter M 6 0-934-6 7 7 -+
Scheibe A7 0-440 7 7 +
Zylinderblechschrb.

B 4,8 X 16 0-7971 6 6 -+
6527

Deckel 02 2129690 -0005:005,04 1 1 E

Flugelmutter M 8 0-315 2 2 -+

Sechskantschrb. M 8 < 20 0-933-8.8 2 2 +
6547 :

14 Ansaugteil - 02213349 4 -0006:000;03 1 1 E
Sechskantschrb. M 6 X 16 : 0-933-8.8 22 22
‘Sechskantmutter M 6 ' 0-934-6 22 22
Federring B 6 7403 22 22

‘ 6527 .

15 Leiste 02 2150702 .0000:004/03 1 1 E
Scheibe A7 0-440 5 5 -+
Sechskantmutter M 6 0-934-6 5 5 -+
Zylinderblechschrb.

B 4,825 0-7971 2 2 +
6527

16 Leiste 02 215071 0 -0000:004,03 1 1 E
Scheibe A7 - 0-440 5 5 4
Sechskantmutter M § 0-934-6 5 5 +
Zylinderblechschrb. '

B 4,8 X 25 0-7971 2 2 e
6527

17 Leiste 02 215066 3 -0006:000 04 1 1 E
Scheibe A7 0-440 2 2 +
Sechskantmutter M 6 0-934-6 2 2 +
Zylinderblechschrb.

B48X 25 1 1 -+
6527 .
i8 Verkleidung 022149637 -0058:000,03 1 1 -E
Sechskantschrb. M 8 XX 45 0-933-8.8 2 2 +
. Scheibe A 9,5 0-440 2 2 -+
Sechskantmutter M 8 0-934-6 2 2 +
Sechskantmutter AM 8 0-439-50 2 2 +

A AR TR T R A




Tafel Nr. 5

22




Tafel Nr. 5

Bez. Benennung Ident-Nr, Zeichn.-Nr. TGL-Nr. Stiickzahl Bemer-
Nr. K547 K548 kung
6545
1 Tirangel 02210126 1 -0026 :000,03 _ 1 1 E
Sechskantschrb. M 8 X 20 0-933-8.8 2 2
. Sechskantmutter M 8 - 0-934-6 2 2
Federring B 8 7403 2 2
' 6527
2 Tirange) 022147442 -0034 :000,03 1 1 E
Sechskantschrb. M 8 X 20 0-933-8.8 2 2
Sechskantmutter M8 0-934-6 2 2
Federring B 8 7403 2 2
. 6547
3 Tl'.'lmnschfclg . 022137151 -7500:000,03 1 1 E
Sechskantschrb. M 8 X 20 0-933-8.8 2 2
Sechskantmutter M 8 0-934-6 2 2
Federring B 8 7403 2 2
Scheibe 8,4 0-125-5¢t 2 2
. 6525
31 Halter 022116163 -0044 :000/04 1 1 E
3.2 Einstellung 02 214727 4 -7501 :000/03 1 [ E
Befestigung 022116188 -0045:000/04 1 1 E
Federring B8 7403 2 2 +
Sechskantmutter M 8 0-934-6 2 2 +
6524
4 Tiranschlag 022167606 -7400:000/03 1 1 F
Sechskantschrb, M 8 X 20 ' 0-933-8.8 2 2
Sechskantmutter M 8 0-934-6 2 2
- Federring B8 7403 2 2
Scheibe 8,4 , 0-125-5t 2 2
6525
4.1 Halter 022116163 -0044:000/04 1 1 E
6527
42  Einstellung 022147274  -7501:000/03 1 1 E
6525 :
. Befestigung 022116188 -0045:000/04 1 1 E
Federring B8 7403 2 2 +
Sechskantmutter M 8 0-934-6 2 2 +
7 . - 6527
5 Tirhalter 02214731 3 -7600:000/04 2 2 E
: 6525
Befestigung 022116188 -0045:000/04 2 2 E
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4 4 -
Federring B 8 7403 4 4
- Scheibe 8,4 0-125-5t 8 8
6527
5.1 Halter 02 214733_8 -7601:000/03
Lasche 02 214732 1 -7600:003/04

- 5.2

T —

Sechskantmutter M-8

- Federring B8

Scheibe 8,4

0-934-6
7403
0-125-St

NN - -
NN = =

23




0

-
4
O
L

(%]
e

24




Tafel Nr. 6

Bez. Benennung Ident-Nr.  Zeichn.-Nr. TGL-Nr. Stiickzahl Bemer-
Nr. K547 K548 kung
6525
1 Motorverstellung 02 2125453 -8400:000/03 1 — E
1.1 Spindei 022125404 -8401:000/04 1 — E
1.1.1 Spindel . 022125412 -8401:001/04 T - E
1.1.2 Sterngriff 80 2951 1 —
Kegelkerbstift 4 X 32 0-1471-5.8 1 -
1.2 Spindelmutter 022117927 -0000:014/04 1 — E
' 6547
1a Verstelltrieb 022136673 -0035:000/03 — 1 E
Sechskantschrb. M 8 X 20 0-933-8.8 — 3
Sechskantmutter M 8 0-934-6 — 3
Federring B 8 7403 — 3
6545
1.1a Kegelrad 022143994 -8400:019/04 — 2 E
Sicherungsring 16 0-471 — 2
1.2a Lager 022108171 -8400:003/03 =1 E
. ' 6546
1.3a Welle 022144038 -1201:005/04 — 1 E
1.4a Kupplungsgelenk E 16 11797 — 1
Kegelkerbstift 6 X 32 0-1471-58 — 2
: 6547 '
1.50 Welle ) 022137223 -0037:000/04 — 1 E
1.6a  Gewindebolzen 022138546 -0035:012/04 — 1
Stellring A 16 0-705 — 1
Sechskantmutter
BM 16 links 0-439-50 — 2
Splint 4 XX 25 0-94-St — 1
' ' 6525
1.7a Spindelmutter 022117927 -0000:014/04 — 1
6547
2 Motorwippe - 02213767 4 -0013:000/03 1 —  EjA;
A02;
A03;
A10
6525
Motorwippe 02214667 5 -0089:000/03 . 1 — E;Ao4
6547
Motorwippe T Il 022139081 -0013:000/5- 1 — E; A0S
Motorwippe 022130523 -0013:000/63 1 — E;A06
. 6525 : ' '
Bolzen 022115716 -0000:212/04 1 — E
Scheibe 17 : 17774-5t 2 —
. Splint 4 X 25 _ 0-94.5t 2 —
2.1 . Wippe 02 214657 0 -0079:000/03 1 —  E;A;
AQ2;
'A03;
A05;
AQ6;
A10
Wippe 02211588 6 -0008:000/03 1 — E;A04

25

.




Tafel Nr. 6

26

Bez. Benennung “Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Nry, Stiickzahl Bemer-
Nr. K547 K548 kung
6547
2.2 Siebantrieb 022137682 -0014:000/03 1 — E\b;\ :A};‘ga
6525
Siebantrieb 02 214667 5 -0088:000/03 1 — EjA04
6547
Siebantrieb-T H - 022139098 -0014:000/5- 1 — E;A05
Siebantriebsmotor 022130491 -0014:000/63 1 — E; Ao6
Sechskantschrb. M 8 X 35 0-933-88 14 —
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4 — | AAC:
Federring B 8 7403 4 — r AO6: A0
Scheibe 8,4 0-125-St 4 - |
Sechskantschrb. M 10 X 35 0-933-88 2 — ‘
Sechskantmutter M 10 0-934.6 4 — A04
Federring B 10 7403 4 — r
Scheibe 10,5 0-125-St 4  — |
2.2.1 Motor KMR 90 1 —  A;A02;
' L6 — 220/380 — IM 1001 A03;
TLG 11856/01; 1,5 kW; A10
950 min~1; 50 Hz;
Motor KMR 100 1 —  A04
L8 — 220/380 — IM 1001
TGL 11856/01; 1,8 kW
850 min~1; 60 Hz; FT1I
Motor KMR 90 : 1 — A0S
L6 — 220/380 — 50 —
IM 1001
TGL 11856/01; 1,5 kW;
950 min~1, TII :
Motor KMR 90 1 —  A06
L6 — 254/440 — 50 —
IM1001; TGL 11856/01;
1.5kW; 950 min=1; TII
: _ 6547 : 1 — E; Aj Aoz;
2.2.2 Stufenscheibe 022137328 -0003:003/03 Anss A0y
6525 )
Stufenscheibe 02214661 8 -0088:003/03 1 — E; Ao4
Scheibe 9 X 40 ¢ 3 02 190166.0 PeN 14501 1 —
Federring B8 7403 1 —
Sechskantschrb. M 8 XX 25 0-933-8.8 ( e
. 6547
2a Motorwippe 022137102 -0080:000:03 — 1 E; A;
A02;
A03
Motorwippe — T I 1022139137 -0080:000/5- — 1 E; AD5
Bolzen 16 X 252 X 240 02 1812977 PeN 15306 — 1
Scheibe 17 17774-5t — 2
- Splint 4 X 25 0-94-5t — 2
Bolzen 16 h
11 X 65 XX 55 18010 — 1

P



Tafel Nr. 6

Bez. Benennung Ident-Nr.  Zeichn.-Nr. TGL-Nr. Stiickzah!  Bemer-
Nr. ' K547 K548 kung
6547
2.1a  Wippe 022131798 -0008:000/03 — 1 E
T 6547 . — E:A;
2.2a Siebantrieb 022137098 -0067:000/03 A02;
' A03
Siebantrieb 022139143 -0067:000/5-. — 1 E; A05
Sechskantschrb. M8 35 0-933-8.8 — 4
Scheibe 8,4 0-125-St — 4
Federring B 8 7403 — 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 — 4

2.2.1a Motor ' ' — 1 A; A02;
KMR 90 L6; — 220/380 — A03
IM 1001; TGL 11856/01;

1,5 kW; 950 min~—!; 50 Hz;
Motor KMR 90 — 1 AQ5
L6 — 220/380 — 50 — -
IM 1001 — TGL 11856,/01;
1,5 kW; 950 min~0; TII
2.2a  Spreizscheibe 220 X 24 20944 — 1
: 6547 ’

3 Drehzahlversteliung 02213176 5 -0036:000/03 — 1 E
Sechskantschrb. M 8 X 20 : 0-933-8.8 — 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 — 4
Federring B 8 7403, - 4

3.1 Welle 022103720 -0036 :001/04 — 1 E
Stellring A 16 0-705 — 1
Scheibe 17 17774-5t -~ 1

3.2 Flanschlager A 16 FoN 17160 _ 2
Sechskantschrb. M 6 X 16 0-933-8.8 — 6
Scheibe 6,4 0-125-St — 6
Federring B¢ 7403 — 6
Sechskantmutter M 6 0-934-6 — 6

3.3 Kupplungsgelenk E 16 11797 — 1
Kegelkerbstift 5 X 32 0-1471-58 — 2

| 6547
3.4 Welle 022137215 -0036:012/04 — 1 E
6545
35 Halter 022108565 -8701 :000/04 —_ 1 E
| 6547

4 Konsole 022131708 -0002:000/03 — 1 E
Sechskantschrb. M 10 ¥ 25 0-933-8.8 — 4 -
Sechskantmutter M 10 0-934.6 - _— 3
Federring B 10 7403 — 4

5  Bolzen 16 h :

11 X 80X 74 18010 1 —

Scheibe 17 17774-St 1 —
| Splint 4 X 25 | 10-94-5t 1 -
6 Bolzen 022120022 -2800:211/04

Sechskantmutter BM 16 0-439-50 4 —

R R P e R A A P T A T

27




Tafel Nr. 7

14

1(1a)

28

N\
\
1.21 122 1.23
(13.1) (1.3.2) (1.3.3)
Bez. Benennung Ident-Nr.  Zeichn.-Nr. TGL-Nr. Stiickzahl Bemer-
Nr. ' K547 K548 kung
. 6547
1 Siebantrieb 02 213766 6 -0012:000/02 1 — 5\62‘\,
AO3;
A05;
A06;.
A10
6525
Siebantrieb 022146458 -0065:000,01 1 — EA04
. 6547 ‘
1a = Siebantrieb 022137071 -0065:000/02 - 1 E
Sechskantschrb. M 12 XX 50 0-933-8.8. 4 4
Sechskantmutter M 12 0-934-6 4 4 -
Federring B 12 7403 4 4
Schethe 125X 303X 3 021901066 PeN 14501 4 4
: 6547
1.1 Siebantriebswelle 022137080 -0065:001,02 — 1 E
: ' 6525
Siebantriebswelle 022116034 -0010:002/02 1 — E
. 6547 =
1.2  Exzenterlager : 02 212926 4 -0059:000/02 2 2 E
PaBfeder 14 XX 9 X 125 9500 1 1
1.2.1 Exzenter _ 02211749 4 -0059:003/04 1 1 E
Sicherungsring 80 0-471 2 2
Pendelkugellager 1216 2983 1 1



Tafel Ny, 7

- Bez. Benennung Ident-Nr. Zeichn,-Nr. TGL-Nr. Stiickzahl Bemer-
Nr. ‘ K547 K548 kung
: 6545
1.2.2 Llagerschale 02214198 4 -0060:003/02 1 1 E
1.2.3 Lagerschale 022141992 -0060:005/02 1 1 E
Sechskantschrb. M 8 XX 16 0-933-8.8 5 5
Federring B 8 7403 5 5
Sechskantmutter M 8 0-934-6 5 5
Wellendichtung: ‘ o
D 80 X 100 XX 10 16454 2 2
Kugeischmierkopf A 0-3402 1 1
Scheibe 6,4 : 17774 1 1
.- 6525
1.3  Exzenteriager 02 2129280 -0063:000/02 2 2 E
PaBfeder A14 3 9 X 125 ' 9500 1 1
1.3.1 Exzenter 022117494 -0059:003/04 . 1 1
- Sicherungsring 80 0-471 2 2
Pendelkugellager 1216 2983 1 1
, 6545 :
1.3.2 Lagerschale 022141984 -0060:003/02 1 1 E
6545
1.3.3 Lcgerschale 022141992 -0060:005/02 1 1 E
- Sechskantschrb. M 8 <X 16 0-933-8.8 5 5
Federring B 8 7403 5 .5
. Sechskantmutter M 8 0-934-6 5 5
Wellendichtung
D 80X 100 XX 10 16454 2 2
Kugelschmierkopf A 6 0-3402 1. 1
Scheibe 6,4 ' 17774 1 1
' - 6547
1.4  Stufenscheibe 022137625 -0012:011/01 1 — EA;
' A02;
A03;
A05;
A06;
A10
6525 ,
Stufenscheibe 02 214547 4 -0065:011/01 1 — E A04
1.4a Keilriemenscheibe 022137655 -0065:011/03 — 1 E
Vierkantschrb. M8 X 40 021900354 PeN 14002 - 1 1
Sechskantmutter M8 0-934-6 1 1
" PaBfeder A14°X 9 X 125 9500 1 1
6525 '
1.5 = Unwucht 022129297 -0010:013/03 S 1 E
 Vierkantschrb. M 10 XX 40 021900354 PeN 14002 . 1 1-
Sechskantmutter M 10 _ 0-934-6 1 1
6525
1.6  Unwucht 022129303 -00%0:015/03. 1 1
Vierkantschrb. M 10 < 40 021900354 PeN 14002 S 1
Sechskantmutter M 10 - ' 0-934-6 1 1
PaBfeder A14 XX 9 X 50 9500 ' 1 1
1.7  Stehlager SGE 209 A 8 20905 2 2.

29

T o e e e it = L mta e 420 e e A 58 o LT AR, A P A B T T e S

P D R L LY S SN



Tafel Nr. 8

2.2

2.3
2.3

Bez. Benennung Ident-Nr.  Zeichn.-Nr. TGL-Nr, Stiickzahl Bemer-
Nr. ' : K547 K548 kung
: 6547
1 Antriebswelle 022135736 -8700:00003 1 1 E
Sechskantschrb. M 12 X 40 0-933-8.8 4 4 +
Sechskantmutter M 12 0-934-6- 4 4 -+
Scheibe 125X 30X 3 021901066 PeN 14501 a4 4+
Federring B 12 ‘ ' 7403 4 4
| 6547
1.1 Welle 022135736 -8710:000 02 1 1 E
1.2  Stehlager SGE 206 A 8 - 20905 2 2
Scheibe 31 X 42X 2 02 1913631 PeN 14501 1 1
- Sicherungsring 30 6-471 1 1
: 6547 1 1. EA;
2 Birstenwagenantrieb 022130104 -1800:000,03 A0Z;
A03; ) !
A1
Biirstenwagenantrieb 022130137 -1800:000,43 1 — E; A04
Biirstenwagenantrieb T1l- 022139073 -1800 :000/5- - 1 E; A0S
Birstenwagenantrieb 02 213051 4 -1800:000 63 i — E;A06
Sechskantschrb. M 12 XX 55 0-933-88 4 4 :
Sechskantmutter M 12 0-934-6 4 A
Federring B 12 7403 4 4

30

o SRR



Tafel Nr. 8

Bez.
Nr.,

Benennung

ldent-Nr,

Zeichn.:Nr. TGL-Nr.

Stiickzahl

Bemer-

2.1

2.2

2.3

2.3.1

2.3.2

Getriebemotor

ZG2 KMR 71 K4 — 0,55
G 140 — 31,5 — 380,220
TGL 8394,01; 50 Hz -
Getriebemotor

ZG 2 KMR 71 G6 — 0,65 G,

140 — 30 — 380,220

TGL 8394.01; 60 Hz; TH
Getriebemotor

ZG2 KMR 71 K4—0,55G
140 — 31,5 — 380.220 T Ii
TGL 8394/01; 50 Hz

- Getriebemotor :

ZG 2 KMR 71 K4 — 0,55 G
140 ~ 31,5 — 254/440 T ||
TGL 8394/01; 50 Hz

Keilriemenscheibe
Federring B 12
Sechskantschrb, M 12 X 35
Scheibe 14X 45 3

Kurbellager
Kronenmutter M 16
Federscheibe 16
Splint 4 X 32

Schelle
Sechskantmutter
BM 16 links

Bolzen
Rillenkugellager
6204-2 RS
Sicherungsring 20
Sicherungsring 47
Rahmen

02213017 8

02 190266 1

02 215041 3

02 211258 6

02 215042 1

02 214990 1.

6547
~1800:001/02
7403
0-933-8.8
PeN 14501

6527
-1401:000/03
0-937-60
0-137
0-94 St

6545
-1703:000/04

0-439-50

6527
-1401:001/04

2981

0-471

0-472
-1403:000/03

b b b ——h

K547 K548 kung

1 1
A03;
A10

A04
AQ05

A06

Ll B Y
) vl —

L] — )
-— el . Y

-
-

— ol -

A; A02;

3



Tafel Nr. 9

Bez. Benennung Ident-Nr. ~ Zeichn.-Nr. TGL-Nr. Stiickzahl Bemer-
Nr. : - K547 K548 kung
_ 6547 .

1 Schubstange 022130112 -0070:00003 1 1 E
Sechskantmutter M 10 0-934-6 1 1
Federring B 10 7403 1 1
Sechskantschrb. M 10 > 60 0-933-8.8 1 1

' 6545 .
1A Kurbellager 02 211377 1 -4501:000 03 1 1 E
1.1.1 Schelle 022112553 -1702:000 04 1 1 E
Sechskantmutter BM 16 ' _ 0-439-50 1T 1
-1.1.2 Hiilse 022112504 -1700:011 04 1 1 E
Rillenkugellager : '
6204-2 RS o 2981 i 1
Sicherungsring 20 _ 0-471 2 2
Sicherungsring 47 - 0-472 1 1
' 6547

1.2 - Schubstange 022130120 -0071:000/04 1 1 E

2 Schubstange , : _

- Antriebs. 022131886 -1200:000/02 1 1- E
Schubstange ' o , S
Bediens. 022137207 -1700:000 02 1 1 E
Sechskantmutter M 16 0-934-6 2 2
Federring B 16 _ 7403 2 2
Sechskantschrb. M 12 XX 55 0-7990-4.6 4 4
Sechskantmutter M 12 0-934-6 4 .4
Federring B 12 7403 4 4

32



Tafel Nr. 9

Bez. Benennung ldent-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Nr, Stiickzahl Bemer-
Nr. ' K547 K548 kting
- 6547 |
21  Kurbellager 022131894 -1210:000/03 2 2 E
2.1.1 Bolzen 022131900 -1210:001/04 1 1 E
2.1.2 Hiilse 022131917 -1210:005/04 1 1 E
2.1.3 Kurbeliagergehduse 022131925 -1210:007/03 v 1 E
Wellendichtring S ‘
D25 X 40X 75t 16454 2 2
Kegelschmierkopf B 8 " 0-71412 1
6547
2.1.4 Deckel 022131933 -1210:013/04 e 1 E
Senkschraube BM 53¢ 16 5683-5.8 3 3
215 Kurbellagergehguse 022139370 -1210:017/04 1 v E
Wellendichtring
D25 40X 75t 16454 1 1
Sicherungsring 20 0-471 -1 1
Kegelschmierkopf A 8 0-71412 1 1
2.1.6 Deckel 022105007 -1501:013/04 T 1 E
’ Zylinderschrb. BM 5 X 16 0-84-5.8 3 3
Federring B5 - 7403 -3 3
Pendelkugellager 1204 2983 2 2
2.2  Stellbolzen 022104947 -1500:001/04 2 2 E
' - 6547
2.3 Schubstange 022131958 -1220:000/03 1 1 E
24  Schubstange 02213197 4 -1230:000/03 1 1 E
Sechskanimutter BM 16 0-439-50 2 2 :
Sechskcmtmutter BM 16 '
links 0-439-50 2 2
2.5  Silentbuchse '
Best.-Nr. 6
VEB Schwingungstechnik -
Velten 2 2
Sechskantschrb. M 8 ¢ 25 0-933-8.8 2 2
Federring B8 . . 7403 2 2
Sechskantmutter M 8 0-934-6 2 2
Scheibe 8,4 0-125-5t 2 2

33



Tafel Nr. 10

114 1112 L1 1.11.3 1.3 1.33 1.25.3 1.26 1.34 1.23.3 1231 116 1.1

121

FRSE T et

1.23.2 115 1252
113 14 19 15 16 140 1.8 1235 17 147 12 1.251
1.32 120 123 1234 127 114 111 112

131 130 119 ’ 1.36 135 129 138 137 122 128 139 110

34




Tafel Nr. 10

| Bez. Benennung ldent-Nr, Zeichn.-Nr. TGL-Nr. Stiickzahl Bemer-
" Nr. K547 K548 kung
- 6547

1 Siebwerkoberteil 022134405 -2200:000/00 1 1 E

1.1 Seitenwand 02 2134501 -2201:000/02 1 1 E

1.2 Seitenwand 022134534  -2203:000/02 1 1 E

1.3 Anschlag 022135117 -2205:000/04 2 2 E

1.4 Anschlagplatte 022135133  -2200:007/04 2 2 E
Federring B8 7403 4 4
Sechskantmutter M 8 , 0-934-6 4 4

1.5. Aufnahmebolzen 022134550 -2705:000/03 1 1 E

1.6 Platte 022134413 -2700:015/03 2 2 E
Sechskantschrb, M 8 X< 25 "~ 0-933-8.8 14 14
Federring B8 7403 14 14
Sechskantmutter M 8 0-934-6 14 14
Sechskantschrb, M 6 XX 20 0-933-8.8 10 10
Scheibe A7 0-440 10 10
Federring B 6 7403 10 10
Sechskantmutter M 6 _ 0-934-6 10 10

1.7  Riicklaufboden 022134591 -2707:000/03 1 1 E
Sechskantschrb. M 6 X 12 ' 0-933.8.8 6 6
Federring B 6 . 7403 6 6
Sechskantmutter M 6 0-934-6 6 6

1.8 Schwenkboden 02 2134600 -2709:000/02 1 1 E
Sechskantschr. M 8 ¢ 20 0-933-4.8 4 4
Federring B 8 7403 4 4
Scheibe 8,4 0-125-5t 4 4 :

1.9 Riicklaufboden 02 2134462 -2700:041,03 , 1 1 E

: Sechskantschrb. M 6 3 12 0-933-8.8 4 4
Federring B 6 7403, 4 4
Sechskantmutter M 6 0-934-6 4 4

6547 '

1.10  Auslaufrinne 022134622 -2711:000/02 1 1 E
Sechskantschrb. M 6 XX 12 0-933-88 14 14
Federring B 6 : 7403 14 14
Sechskantmutter M 6 0-934-6 14 14

- 1.11  Biirstenwagen-
fuhrungsweile 022134663 -2713:00002 1 1 E
-Sechskantschrb. M 8 X 16 0-933-8.8 6 6
Federring B 8 7403 6 6
Sechskantmutter M 8 , 0-934-6 6 6
6545

1.11.1 Lagerplatte 022101977 -2048:003/03 2 2 E.

1.11.2 Flanschiager 20 021911902 FoN 17163 2 2
Sechskantschrb. M 8 X 25 0-933-8.8 4 4
Scheibe 8,4 0-125-5t 4 4
Federring B 8 7403 4 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4 4

35



Tafel Nr, 10

|
Bemer-

Bez. Benennung Ident-Nr. Zeichn.-Nr.  TGL-Nr. Stiickzahl
Nr, K547 K548 kung
o - 6547
1.11.3 Rehr 022134671 -2713:011/04 1 1 E
1.11.4 Hebel 022134686 -2715:000/04 2 2 E
Zylinderkerbstift 6 X< 28 0-1473-5.8 4 4
Sechskantschrb. M 8 XX 16 0-933-8.8 4 4
Federring B8 7403 4 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4 4
1.12 Federbock 022134702 -2717:000,04 1 1 E
Sechskantschrb, M'8 3 20 0-933-8.8 4 4
Federring B8 7403 4 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4 4
. 6547
1.13 Federbock 022134735 -2719:000/04 1 1 E
Sechskantschrb, M 8 XX 20 0-933-88 4 4
Federring B 8 7403 4 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4 4
- 6525 '
1.14  Querstrebe 022119455 -2713:000/03 1 1 E
, 6547
1.15 Ricklaufboden 02213474 3 . -2721:000/03 1 1 E
Sechskantschrb. M 6 X 12 0-933-8.8 6 6
Federring B6 - 7403 6 6
Sechskantmutter M 6 ‘ 0-934-6 6 6
1.16 Ricklaufboden 02213476 8 -2723:000/03 1 1 E
1.%7 Uberlauf 022134776 -2725 :000,/02 1 1 E
1.18 Boden 02213482 3 -2727:000/03 1 1 E
1.19  Spritztuch 022137184 '-2207:000/04 1 1 E
Sechskantschrb. M6 X 12 -~ 0-933-8.8 32 32
Federring B 6 7403 32 32
Sechskantmutter M 6 0.-934-6 32 32
1.20 Federbock 022134848 -2729:000/03 2 2 E
Sechskantschrb. M 8 X 16 0-933-8.8 8 8
Federring B 8 7403 8 8
. Sechskantmutter M 8 . 0.934.6 8 8
1.21  Blrstenwagen 022134856 -2231:000/02 1 1 E
6545
1.22 Laufrolie 022109172 -2035:000/03 4 4 E
Federring B 20 7403 4 4
: 6547
1.23 Blirstenwagen- 02213486 4 -2733:000/01 1 1 E
fhhrungswelle .
Sechskantschrb. M 8 X 16 0-933-8.8 4 4
Federring B 8 7403 4 4
- Sechskantmutter M 8 0-934-6 4 4
. ' 6345 ,
1.23.1 Lagerplatie 02 210197 7 -2046 :003/03 2 2 E
1.23.2 Flanschlager 20 021911902 FoN 17163 2 2 :
Sechskantschrb. M 8 >< 25 0-933-8.8 4 4
Scheibe 8,4 0-125-5t 4 4
Federring B 8 7403 4 4

36




" - - - T R T TR T i s A
R T T T Ty i

Tafel Nr. 10

Bez. Benennung [dent-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Nr. Stiickzah! Bemer-

Nr. _ ' - K547 K548 kung
6547
1.23.3 Rohr 022134671 -2713:01 1/04 1 1 E

1.23.4 Hebel 022134688 -2715:000,04 1 1 E

1.23.5 Winkethebel 02 213487 2 -2735:000/04 1 1 E
Zylinderkerbstift 6 XX 28 0-1473-58 14 4 -

1.24 Lagerbock : 022134421 -2700:126,03 1 1 E
Sechskantschrb. M 8 X 16 ‘ : -0-933-8.8 8 8
Federring B 8 ' 7403 8 8
Sechskantmutter M 8 ' 0-934.6 8 8

1.25 Verstellspinde! 022134903 -2237:000/03 1 1 E

1.25.1 Gewindespindei 022134911 -2237:001,04 1 1 E
Sterngriff 80 ' 2951 A 3-31

_ 19g-49 1 1

Kegelkerbstift 4 3¢ 32 , 0-147 1 1
Kegelkerbstift 6 XX 28 0-1471 2 2
Scheibe 17 0-125-St 2 2
Sechskantmutter BM 16 -

. links . 0-439-48 4 4
1.25.2 Bolzen 022134928 -2737:011/04 1 1 E
1.25.3 Spindelmutter 022134944 -2737:016/04 1 1 E
1.26- Lagerbiigel 022134438 -2700:134/04 : 2 2 E

Sechskantschrb. M 10 X 35 . ' 0.933-8.8 4 4
Federring B 10 7403 -4 4
Sechskantmutter M 10 : 0-934.6 4 4
o - 6547 |
127 Schwinge 022134952 -2239:000/03 2 2 FE
Scheibe 17 0-125-St 8 8
| Splint 43X 25 0-94-S¢t 4 4
1.28 Laufschiene 022134903 -2241:000/03 2 2 E
- Sechskantmutter BM 16 0-439-50 8 8 4 :
6545 L
1.29 Briicke 022113490 -2359:000/02 2 2 E o
Rohrschelie A 22 3408 BI. 4 4
Sechskantschrb. M 6 XX 20 ' 0-933-8.8 8 8
Federring B 6 ' 7403 . 8 8
Sechskantmutter M 6 0-934-6 8 8
6547 C
1.30 Spannschiene 022135020 -2243:000/03 1 1 E
Sechskantschrb. M 8 X 16 0-933-88 6 6 '
Sechskantschrb, M 8 X 35 _ 0-933-88 1 1
Federring B 8 : A 7403 6 6
Sechskantmutter M 8 0-934-6 6 6
1.31  Spannschiene 02213504 5 -2745:000/03 1 1 E
Sechskantschrb. M 8 X 16 0-933-8.8 4 4
Federring B 8 7403 4 4
Sechskantmutter Ms. : 0-934.6 4 4
1.32  Auslauf o 022132485 -0043:000/03 1 1 E

37



Tafel Nr. 11

Bez. Benennung ldent-Nr. Zeichn.-Nr.  TGL-Nr. Stiickzahl Bemer-
Nr. K547 K548 kung
6525
Lasche 022115652 -0000:005/04 2 2
Sechskantschrb. M 6 0-933-8.8 11 11
Federring B 6 7403 11 1
Sechskantmutter M 6 . 0-934-6 1M1 1
6547
1.33 Klemmleiste 02 213507 8 -2247:000:03 2 2 E
Sechskantschib. M 6 < 20 0-933-8.8 5 4
Federring B 6 7403 4 4
Sechskantmutter M 6 0-934-6 4 a
Flugelmutter M6 0-315 4 4
' 6547
1.34  Spritztuch (wird lose 02 2134446 -2700:192.04 1 1 E
mitgeliefert)
Sechskantschrb. M 6 X 20 0-933-8.8 4 4
Federring B6 7403 4 4
Sechskantmutter M 6 _ 0-934-6 4 4
_ ' 6525
1.35 Spritztuch 02 212980 1 -2702':000_7 04 2 2 E
136 Winkel 022118567 -2700:130/03 2 2 E
Sechskantschrb. M 6 XX 12 : 0-933-8.8 8 8
Federring B 6 7403 ] 8
Sechskantmutter M 6 0-934-6 8 8
Schnur 02211753 3 -0420:007 04 2 2
1.37 Spritztuch 1022118583 -2700:128/03 2 2 E
138 Winkel 022118341 -2700:131/03 2 2 E
' Sechskantschrb. M 6 >( 12 0-933-88 .10 10
Federring B 6 7403 10 10
Sechskantmutter M 6, 0-934-6 0 10
6547
1.39 Leitblech 022134454 -2700:19504 2 2
6525 .
Schnur 022147178 -2700:127:04 2 2
1.40 Querstrebe 02 2118542 -2705:000'03 2 2 E
.Sechskantschr. M 6 XX 20 0-933-8.8 4 4
Scheibe A7 0-440 4 4
Federring B 6 7403 4 4
0-934.6 4 4

38

' Sechskantmutter M 6



) orL g £l el veL egL
L'5EL

L'ZelL el | vLel

ql'L

LLEL

Tafel Nr. 11

L'oZ’L

el

ho—- mNoF 1 . ! . .
LVl WL ° ez 1y L LTL 6Ll pL

39




Tafel Nr. 11

o€l

314

4

8l - veeL €3¢l

6¢’l

92'L 6€'1 ¥1 021 €1 2Ti

44!

40




Tafel Nr. 11

143

116 1.131

112121
45

I T
AR

.
el

4 IG}I '(; l(D' ‘]' f"m-‘ £ ’:—_ F—
1.15 1.8 147 ' 110 1
1.21
ey | e | e 3
1 # J T}T ¢ ! '
1 IL .
/
1211 1.21.2
Bez. Benennung Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Nr, Stiickzah! Bemer-
N | K547 K548 kung
| 6547
1 SiebWerky nterteil 022138144 -2300:000/00 1 — E
Siebwerkunterteil 022135158 -2300:000/00 — 1 E
1.1 Seitenwand 022135262 -2301:000/02 1 1 E
1.2 Séitenwand 022135287 -2303:000/02 11 E
1.3 Anschlag _ 022135117 -2205:000/04 4 4 E
1.4 Anschlagplatte 022135133 -2200:007/04 4 4 E
Federring B 8 7403 8 8
Sechskantmutter M 8 0-934-6 8 8
1.5  Aufnahmebolzen 022135301 -2805:000/03 1 1t E
1.6 Platte 022134413 -2700:015/03 2 2 E
Sechskantschrb. M 8 X 25 0-933-8.8 14 14
Sechskantmutter M 8 .0-934-6 14 14
Federring B 8 7403 14 14
Sechskantschrb. M 6 XX 20 0-933-8.8 12 12
Scheibe A7 0-440 12 12
Federring B 6 7403 12 12
: Sechskantmutter M 6 0-934-6 12 12
1.7 Auslaufrinne 022135326 -2807:000/02 1 1 E
Schieberfithrung 022135350 -2807:005/04 1 t E
Sechskantschrb. M 6 X 16 0-933.8.8 6 6
Federring B 6 7403 6 6
Sechskantmutter M 6 0-934-6 6 6




Tafel Nr. 11

Zeichn.-Nr. TGL-Nr.

Stiickzah] Bemer-

42

Bez.  Benennung Ident-Nr.
Nr. K547 K548 kung
6547
1.8 Boden 02213536 7 -2809:000/02 : 1 1 E
Sechskantschrb. M6 XX 12 0-933-8.8 16 16
Federring B 6 7403 16 16
Sechskantmutter M 6 0-934-6 16 16
1.9  Auslaufrinne 022139313 -2338:000/03 1 1 E
: Sechskantschrb. M6 X 12 0-933-8.8 13 13
Federring B6 . 7403 13 13
Sechskantmutter M 6 0-934-6 13 13
- 1.10 Riicklaufboden 02213517 4 -2800:052/03 1 1 E
Sechskantschrb. M 6 X 12 0-933-8.8 17 17
Federring B 6 7403 17 17
Sechskantmutter M 6 0-934-6 17 17 .
1.11  Riicklaufboden 02 213638 4 -2305:000/03 1 1 E
~ Sechskantschrb. M 6 XX 12 0-933-8.8 15 15
Federring B 6 7403 5 15
Sechskantmutter M 6 0-934-6 15 15
112 Winkel 022135190 -2800:066/04 1 1 E
Sechskantschrb. M 6 X 12 0-933-8.8 2 2
Federring B6 7403 2 2
Sechskantmutter M 6 0-934-6 2 2
| 6525 ‘ N
1.13 Ricklaufboden 022119367 -2707:000/03 2 2 E
Sechskantschrb. M 6 > 12 0-933-8.8 20 20
Federring B6 o 7403 20 20
Sechskantmutter M 6 0-934-6 20 20
6547
1.14 Spannschiene ) 022135383 -2811:000/03 2 2 E
Sechskantschrb. M 8 X 20 0-933-88 8 8
Federring B8 7403 8 8
Sechskantmutter M 8 0-934-6 8 8
1.15 Boden . 022135205 -2812:000/03 1 1 E
Sechskantschrb. M 6 X 12 : 0-933-88 12 12
Federring B 6 7403 12 12
Sechskantmutter M 6 0-934.6 12 12
6547 ' ,
1.16  Birstenwagen 022135406 -2313:000/03 1 1 E
. 6525
1.17 Biirstenwagen 022127873 -2347:000/03 1 1 E
1.18 Spannschiene 022127881 -2355:000/03 1 1 E
: Sechskantschrb. M8 X 16 0-933-88 .3 3
Sechskantschrb. M 8 X 35 0-933-88 . 1 1
Federring B 8 7403 . 4 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4 4
K - 6547
1.19 Spannschiene 022135430 -2815:000/03 1 1 E
Sechskantschrb, M 8 X 16 0-933-88° 4 4
Federring B 8 7403 4 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4 4

e



Tafel Nr. 11

P T T T 4 i Bt

-2034:000/03

Bez. Benennung ident-Nr., Zeichn.-Nr. TGL-Nr. Stiickzahl Bemer-
Nr. : K547 K548 kung
6545

1.20 Hebeliager 022108196 -2045 :000/04 2 2 E

Sechskantschrb, M 8 X 16 0-933-8.8 8 8
Federring B 8 7403 8 8
Sechskantmutter M 8 0-934-6 8 8

1.20.1 Lagerbolzen 022102615 -2083:000/04 1 1 E

1.20.2 Hebe! 02 210262 3 -2084:000/03 1 1 E

. Sicherungsring 20 0-471 2 2

' . 6547 :

1.21  Spritzschutz 02 213546 3 -2317:000/04 1 1 E
Sechskantschrb, M 8 X 16 0-933-8.8 4 4
Federring B 8 7403 4 4
Sechskantmutter M 8 ‘ 0.934-6 4 4

1.21.1 Spritztuch 022135471 -2817:001/04 . 1 1 E

1.21.2 Klemmleiste 022135488 -2317:003/03 2 2 E

: Sechskantschrb, M6 X 12 0-933-8.8 10 10
Federring B 6 ' 7403 10 10
Sechskantmutter M 6 _ 0-934-6 10 10

6547 :
1.22  Schieber kpl. 02 213525 4 -2819:000/03 1 1 E
. Sechskantschrb. M 8 X 20 0-933-8.8 2 2
Federring B 8 7403 2 2
Scheibe 8,4 0-125-5t 2 2
6525

1.23  Hebellager 022119937 -2805:000/04 2 2 E
Sechskantschrb, M 8 X 16 0-933-8.8 .| 4
Federring B 8 7403 . 4 4

-Sechskantmutter M 8 0-934-6 4 4
Sechskantschrb. M 6 X 12 0-933-8.8 4 4
Federring B 6 7403 4 3
Sechskantmutter M 6 0-934.6 4 4

1.23.1 Lagerbolzen 022120328 -2807:000/03 1 1 E

6545

1.23.2 Hebel 022102623 -2084 :000/03 1 1 E

Sicherungsring 20 0-471 2 2
6547,

1.25 Federbock 022135527 -2821:000/04 1 1 E
Sechskantschrb. M 8 X 16 , 0-933-8.8 | 4
Federring B 8 7403 4 4
Sechskantmutter M 8 0.934-6 4 4

1.26 Federbock 02 213554 3 -2823:000/04 1 1 E
Sechskantschrb. M 8 X 16 .0-933-8.8 4 4 .
Federring B 8 7403 4 4
Sechskantmutter M 8 : 0-932-6 4 4

1.27  Federbock 022134848 -2729 :000/03 2 2 E
Sechskantschrb, M 8 X 20 0-933-8.8 8 8
Federring B 8 7403. 8 8
Sechskantmutter M 8 0-934-6 8 8

6545 ’
" 1.28  Laufrolle 02210916 4 4 4 E

43



Tofel Nr, 11

Bez. Benennung Ident-Nr, Zeichn.-Nr. TGL-Nr, Stiickzahl Bemer-
Nr. K547 K548 kung
6545

1.20 Hebellager 022108196 -2045:000/04 2 2 E
Sechskantschrb, M 8 < 16 0-933.8.8 § 8
Federring B 8 7403 8 8
Sechskantmutter M 8 0-934-6 8 8

1.20.1 Lagerbolzen 02 2102615 -2083:000/04 1 1 E

1.20.2 Hebel 02210262 3 -2084:000/03 ] 1 E
Sicherungsring 20 ' 0-471 2 2

6547

1.21  Spritzschutz 02213546 3 -2317:000/04 1 1 E
Sechskantschrb. M8 X< 16 0-933-8.8 4 4
Federring B 8 7403 4 4
Sechskantmutter M 8 , 0-934-6 4 4

1.21.1 Spritztuch 022135471 -2817:001/04 . 1 1 E

1.21.2 Klemmleiste 022135488 -2317:003/03 2 2 E
Sechskantschrb. M6 X 12 0-933-8.8 10 10
Federring B 6 7403 0 10
Sechskantmutter M 6 0-934-6 10 10

6547
1.22  Schieber kpl. 022135254 -2819:000/03 1 1 E
~ Sechskantschrb. M 8 X 20 0-933-8.8 2 2
Federring B 8 7403 2 2
Scheibe 8,4 0-125-5t 2 2
6525

1.23 Hebelliager 022119937 -2805:000/04 2 2 E
Sechskantschrb. M 8 X< 16 0-933-8.8 4 4
Federring B 8 7403 4 4
Sechskantmutter M 8 0-934.6 4 4
Sechskantschrb. M6 X 12 0-933-8.8 4 4
Federring B 6 7403 4 4
Sechskantmutter M 6 0-934-6 4 4

1.23.1 Lagerbolzen 022120328 -2807:000/03 1 1 E

| 6545

1.23.2 Hebel 02210262 3 -2084:000/03 1 1 E

Sicherungsring 20 0-471 2 2
6547,

1.25 Federbock 02213552 7 -2821:000/04 1 1 E
Sechskantschrb. M 8 X 16 o 0-933-8.8 4 4
Federring B 8 7403 4 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4 4

1.26 Federbock 02213554 3 -2823:000/04 i 1 E
Sechskantschrb. M 8 X 16 .0-933-8.8 4 4 |
Federring B 8 7403 4 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4 4

1.27 Federbock 022134848 -2729:000/03 2 2  E
Sechskantschrb, M 8 X 20 0-933-8.8 8 8
Federring B8 7403 - 8 8
Sechskantmutter M 8 0-934-6 8 8

6545
1.28 Laufrolle 02210916 4 -2034:000/03 4 4 E

43



Tafel Nr. 11

44

Bez. Benennung Ident-Nr. Zeichn.-Nr.  TGL-Nr. Stiickzahl Bemer-
~ Nr. K547 K548 kung
6545
1.29 Laufrolie 02 2109172 -2035:000/03 4 4 E
Federring B 20 7403 8 8
6547
1.30 Schubstange 022135680 -2824:000/04 2 2 E
" Scheibe22 X 70 X 5 PeN 14501 2 2
Federring B 20 - 7403 2 2
Sechskantmutter M 20 0-934-6 2 2
Sechskantschrb. M 10 X 40 0-933-8.8 4 A
Sechskantmutter M 10 0-934-6 8 8
6545
Silentbuchse 02 210965 4 -2081:000/03 2 2 E
6525
1.31 - Verstellstange 02 2120135 -2839:000/02 i 1 E
Lasche 02 212786 5 -2300:160/04 " 2
Sechskantschrb. M 8 X 20 0-933-8.8 4 4
Federring B 8 7403 4 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4 4
1.31.1 Verstellung 02 212053 7 -2841:000/04 1 1. E
1.31.2 Lagerplatte 022120545 -2839:003/03 2 2
1.31.3 Flanschgleitlager 20 021911902 FoN 17163 2 2
Scheibe 8,4 0-125-5t 4 q
Sechskantschrb. M 8 XX 25 0-933-8.8 4 4
Federring B 8 7403 4 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4 4
6545
1.31.4 Hebel 022101985 -2085:000/04 2 2 E
Zylinderkerbstift 6 < 28 0-1473 58 4 4
6525
1.32 Verstellstange 02 212014 3 -2843:000/02 1 1 E
Lasche 02 212786 5 -2300:160/04 2 2
Sechskantschrb. M 8 XX 20 : 0-933-8.8 4 4
Federring B 8 7403 4 A
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4 4
1.32.1 Verstellung 02 212057 8 -2845:000/04 1 1 E
1.32.2 Lagerplatte - : 022120545 -2839:003/03 2 2 E
1.32.3 Flanschgleitlager 20 . 021911902 FoN 17163 2 2
- Scheibe 8,4 ' 0-125-5t 4 4
Sechskantschrb. M 8 2 25 0-933-8.8 4 4
Federring B 8 7403 4 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4 4
_ . 6545
1.32.4 Hebel 02 2101985 -2085:000/04 2 2 E
Zylinderkerbstift 6 XX 28 0-147355 4 4
6525
1.33 Lasche 02 2127703 -2300:169/04 1 1 E
1.34 Spindelmutter 022117927 -0000:014/04 1 ] E
Bolzen 16 h
S 9X 80X 75 18010 1 1
Scheibe 17 0-125-5t 6 6
Splint 4 X 25 0-94-5t 2 2



Tafel Nr. 11

Bez. Benennung Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Nr, Stiickzahl Bemer-
“Nr. ' K547 K548 kung
6547
1.35 Verstelivorrichtung 02213557 6 -2327:000/03 1 1 E
Sechskantmutter BM 16 0-439-50 4 4 +
1.35.1 Gewindespindel 022135584 -2327:001/04 1 1 E
Handrad A 160 V 2947 schw, 1 1
6545
Scheibe 02 210057 4 -0000:007,/04 : 1 1
Linsensenkschrb. 5687- '
BM53X 16 _ Miramid 1 1
6525
1.36 Bolzen 022120022 -2800:211/04 1 1 E
Kegelkerbstift 6 XX 28 0-1471 2 2
Scheibe 17 0-125-5t 2 2
1.37 Abweisblech 022115531 -2300:186/04 2 2
Sechskantschrb. M 6 X 12 0-933-8.8 4 4
Federring B 6 7403 4 4
Sechskantmutter M 6 0-934-6 4 4
_ , 6547
1.38 Schwinge 022135592 -.2329:000/03 2 2 E
Scheibe 17 0-125-5t 8 8
Splint 4 X 25 0-94-St 4 4
1.39 Schwinge 02213562 3 -2331:000/03 2 2 E
Scheibe 17 0-125-St 8 8
Splint 4 XX 25 0-94-St 4 4
1.40 Laufschiene 022134993 -2241:000/03 4 4 E
Sechskantmutter BM 16 © 0-439-04 16 16 -+
1.41  Briicke kpl. 022135656 -2335:000/02 2 2 E
Scheibe 10,5 X 23 2 PeN 14501 4 4
Federring B 10 7403 4 4
Sechskantmutter M 10 0-934-6 4 4
142 Seitenwand 022135221 -2800:230/03 1 1 E
Sechskantschrb. M 6 X 12 : 0-933-5.6 5 5
Federring B6 7403 5 5
Sechskantmutter M 6 0-934-6 5 5
1.43  Seitenwand _ 022135238 -2800:231/04 1 1 E
Sechskantschrb. M 6 > 12 ) 0-933-5.6 5 .5
Federring B 6 7403 5 5
Sechskantmutter M-6 0-934-6 5 5.
1.44 Rickwand 022135246 -2800:233/02 1 1 E
Sechskantschrb. M6 X 12 0-933-8.8 10 10
Federring B 6 7403 10 10
Sechskantmufter M 6 0-934-6 10 10
6525
1.45 Querstrebe 022119455 -2713:000/03 1 1 E
Sechskantschrb. M 8 < 20 0-933-8.8 4 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4 4

45



Bez. Benennung ident-Nr Zeichn.-Nr. TGL-Nr. Stiickzahl Bemer-
Nr, K547 K548 kung
6547
1.35  Verstellvorrichtung 02213557 6 -2327:000/03 i i E
Sechskantmutter BM 16 0-439-50 4 4 +
1.35.1 Gewindespindel - 02213558 4 -2327:001/04 1 1 E
Handrad A 160 V 2947 schw. 1 1
6545
Scheibe 02 210057 4 -000Q0 :007/04 1 1
Linsensenkschrb. 5687-
BM 5> 16 Miramid 1 1
6525
1.36 Bolzen 02 2120022 -2800:21 1/04 1 1 E
Kegelkerbstift 6 ¢ 28 0-1471 2 2
Scheibe 17 0-125.5t 2 2
1.37  Abweishlech 02 2115531 -2300:186/04 2 2
Sechskantschrb. M 6 X 12 0-933-8.8 4 4
Federring B 6 7403 4 4
Sechskantmutter M 6 0-934-6 4 4
6547
1.38 Schwinge 02 213559 2 -2329:000/03 2 2 E
Scheibe 17 0-125-5t 8 8
Splint 4 X 25 0-94-5¢ 4 4
1.39 Schwinge 022135623 -2331 :000/03 2 2 E
Scheibe 17 0-125-St 8 8
Splint 4 XX 25 0-94-St 4 3
1.40 Laufschiene 022134993 -2241 :000/03 A 4 E
Sechskantmutter BM 16 0-439-04 16 16 4
1.41  Briicke kpl. 022135656 .-2335 :000/02 2 2 E
Scheibe 10,5 3¢ 23 X 2 PeN 14501 4 4
Federring B 10 7403 4 4
Sechskantmutter M 10 0-934-6 4 4
1.42  Seitenwand 022135221 -2800:230/03 i 1 E
Sechskantschrb, M 6 X 12 0-933-5.6 5 5
Federring B 6 7403 5 5
Sechskantmutter M 6 0-934-6 5 5
. 1.43  Seitenwand 02213523 8 -2800:231/04 1 i E
‘ Sechskantschrb, M 6 X 12 0-933-5.6 5 5
Federring B 6 7403 5 5
Sechskantmutter M 6 0-934-6 5 5
1.44 Rickwand 02213524 6 -2800:233/02 1 1 E
Sechskantschrb, M 6 X 12 0-933-8.8 10 10
Federring B 6 7403 10 10
Sechskantmutter M 6 0-934-6 10 10
6525
1.45 Querstrebe 022119455 -2713:000/03 1 1 E
Sechskantschrb. M 8 3 20 0-933-8.8 4 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4 4

45



Tafel Ny, 12

46



Tafel Nr. 12

R AT

-0062:000/01

Bez. Benennung Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Nr. Stlickzahl Bemer-
Nr. K547 K548 kung
6525 .
1 Siebrahmen 022126405 -5700:000/01
(Siebwerkoberteil) 2 2 E
1.1 Rahmen 02212641 3 -5701:000/01 1 i - E
1.2 Spannschiene 022126421 -5702:000/03 1 1 E
1.3  Spannschiene 022126438 -5703:000,03 1 1 E
1.4  Spannschiene 022126445 -5704:000/03 4 4 E
" Scheibe 8,4 0-125-St 18 18 -+
Sechskantmutter M 8 0-934.6 18 18 +
6547
2 Siebrahmen 022134116 -5800:000/01 i 1 E
21 Rahmen 022134124 -5801:000/01 T 1 E
- 6525
2.2  Sponnschiene 022126421 -5702:000/03 1 1 E
2.3  Spannschiene 022126438 -5703:000/03 1 1 E
24  Spannschiene 02212644 6 -5704:000/03 4 4 E
Scheibe 8,4 0-125-St 18 18 -
Sechskantmutter M 8 0-934-6 18 18 -+
3 Spannplatte 022126382 -5600:000/02 1 1 E
4 Riegel 022116202 -0015:000/13 2 2 E
6545
5 Sterngriff 022102920  -0037:000/04 . 2 2 E
1 Siebrahmen 6525 '
(Siebwerkunterteil) 022126405 -5700:000/01 4 4 E
1.1 Rahmen 022126413 -5701:000/01 1 1 E
1.2 Spannschiene 022126421 -5702:000/03 1 1 E
1.3 Spannschiene 022126438 -5703:000/03 1 1 E
14 Spannschiene 022126446 -5704:000/03 4 4 F
Scheibe 8,4 0-125-St 18 18 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 18 18
3 Spannplatte 02 2126382 -5600:000/02 o2 2 +
4 Riegel 022116202 -0015:000/13 4 4 E
6545 _
5 Sterngriff 02210292 0 -0037:000/04 4 4 E
6547 - '
6 Ausgleichsrahmen 022132725 -5900:000/01 1 1 E
| 6525
7 SiebLv...bzw.Rv. ., -0061:000/01 a

47

Letad
B



Tafel Nr. 13

48




Tafel Nr. 13

Bez. Benennung ldent-Nr.  Zeichn.-Nr. TGL-Nr. Stiickzahi Bemer-
Nr. : K547 K548 kung
6547
1 Abstreiferrahmen. _
(Siebwerkoberteil) 02 213601 3 -6800:000/01 1 1 E
Scheibe 9,5 20X 3 02 1904380 PeN 14501 2 .2
Federring B 8 : 7403 2 2
Sechskantmutter M 8 0-934-6 2 2
6547
1.1 Abstreiferrabhmen 022136021 -6801:000/01 1 1 E
' 6545
1.2 Abstreifer 02210780 4 -6401:003/04 60 60 E
' 6525
1.3 Deckleiste 02212286 0 -6400:005/02 16 16 E
Sechskantschr. M6 X 16 0-933-8.8 60 60
Sechskantmutter M 6 0-934-6 60 60 +
2 Abstreiferrahmen
(Siebwerkunterteil) 022128013 -6700:000/02 2 2 E
Scheibe 9,5 3 20 X3 02 1904380 PeN 14501 4 4
Federring B 8 7403 4 4
Sechskantmutiter M 8 0-934-6 4 4
' 6325 '
2.1 Rahmen 022128021 -6701:000/02 1 1 E
6545 '
2.2 Abstreifer 022107804 -6401:003/04 40 40 E
6525 :
2.3 Deckleiste 02 212286 0 -6400:005/02 8 8 E
Sechskantschrb. M6 X 16 0-933-8.8 40 40
Sechskantmutter M 6 0-934-6 40 40 -+

A e G S

A T T B A R

49

i



Tafel Nr. 14

50

2.3 2.1 2.2 24
Bez. Benennung i{dent-Nr. Zeichn.-Nr. . TGL-Nr. Stiickzahl Bemer-
Nr. K547 K548 kung
6547
1 Biirstenrahmen
{Siebwerkoberteit) 022136005 -6500:000/01 — 1 E
. 6546
1.1  Ldngsschiene 022114811 -570%:000/03 — 1 E
1.2 Léngsschiene 022114828 -5703:000/03 — 1 E
6547
1.3 Flachbirste 02 2123507 -6501:000/03 — 6 E
6525
1.4 Leiste 02212344 3 -6500:007/04 — 6 E
Sechskantschr. M 6 > 40 ' ~ 0-933-8.8 — 24 4
Scheibe 6,4 0-125-5t — 24 +
Sechskantmutter M 6 0-934-6 - 24 -+
6547
2 Biirstenrahmen _
(Siebwerkunterteil) 02 212806 2 -6900:000/G2 — 2 E
o ‘ 6546 ,
2.1  Léngsschiene 022114885 -5801:000/03 — 1 E
2.2 Léngsschiene 022114893 -5803:000/03 — 1 E
6547
2.3 Flachbiirste 022123507 -6501:000/03 — 4 E
6525
2.4 Leiste 022123443 -6500:007/04 — 4 E
~.Sechskantschrb. M 6 X 40 0-933-88 — 16 +
Scheibe 6,4 : 0-125-5t — 16 +
Sechskantmutter M 6 0-934-6 — 16 4

L O T R R R




Tafel Nr. 15

113

1.14

1.16

114

116

115

1.15

51

APt O ST




Tafel Nr. 15

52

Bez. Benennung Ident-Nr.  Zeichn.-Nr. TGL-Nr. Stiickzahl Bemer-
"Nr. K547 K548 kung
6547 ‘

1 Oberteil 022131170 -3000:000/00 1 1
Sechskantschrb. M 6 X 16 ' 0-933.8.8 22 22
Sechskantmutter M 6 0-934.6 22 22
Federring B 6 7403 22 22

1.1 Regulierkanal 022131187 -3001:000/02 1 1 E

6525
1.2 Vorsichtkanal 022145906 -3015:000/02 1 1 E
6547
1.3 Vorsichter 022131201 -3004:000/01 1 1 E
6525
- 1.4 Zwischenkanal 02212080 1 -3006:000/01 1 1 E

1.5 Nachsichtkanol _ 02 214586 7 -§01 7:000/02 1 1 E
Sechskantschrb. M 6 > 16 0-933-8.8 68 68
Federring Bé _ 7403 68 68
Sechskantmutter M 6 0-934-6 68 68
Leitblech 022119301 -3000:011/03 1 1
Sechskantschrb. M 6 3< 12 0-933-8.8 4 4
FederringBé6 . 7403 . 4 4
Sechskantmutter M 6 0-934-6 4 4

1.6  Flanschgleitlager A 16 02 1911695 FoN 17160 4 4

: Scheibe 17 : ' 17774-5t . 1 1
Sechskantschrb. M 6 X 1 0-933-8.8 12 12
FederringB6 7403 12 12
Sechskantmutter M 6 0-934-6 12 12
Scheibe 6,4 17774-5t 12 12

6525

1.7 ~ Schieber 02 212082 6 -3003:000/02 1 1 E
PaBfeder A6 X 6 X 16 9500 2

1.8 Welle 022120834 -3000:022/03 1 1 E

6545

1.9 Hebel . 02 210568 3 -3009:001/03 1 1 E
Vierkantschrb. M6 3 16 021901435 PeN 14002 2 2
PaBfeder A6 X 5 16 9500 1 1

| 6525

1.10 Schieber 02 2127527 -3013:000/02 1 1 E
PaBfeder A6 X 6 X 16 9500 2 2

1.11 Welle 02 212658 3 -3000:023/03 1 1 E

6545

1.12 Hebel 02 210566 7 -3008:001/03 1 1 E

PaBfeder A6 >( 52X 16 9500 1 1
6525 ,

-1.13 Dichtung 022145826 -3000:046/04 2 2
1.14 Dichtung 02212127 3 —3010:005/04_ 2 2
1.15 Dichtung 02 214580 8 -3000:048/04 2 2
1.16 Dichtung 022117910 -8100 :005/04 2 2

Bolzen 16 h

11X 80X 74 18010 2 2
Scheibe 17 17774-5t 2 2
Splint 4 X 25 0-94—St 2 2

TR ;‘).’vti?&ﬁ#@'ﬁ:&ﬁ;\?ﬁ-ﬁ%ﬂ%ﬁ&;ﬂ"-

AT,



Tafel Nr. 16

ety

&
.

S ATy J
TR
NN S
N i

O

X

53




Tafel Nr. 15

52

Bez. Benennung Ident-Nr.”  Zeichn.-Nr. TGL-Nr. Stiickzahl Bemer-
“Nr. K547 K548 kung
‘ 6547 ‘

1 Oberteil 022131170 -3000:000/00 1 1
Sechskantschrb. M6 XX 16 ' 0-933-8.8 22 22
Sechskantmutter M 6 0-934-6 22 22
Federring B 6 7403 22 22

11 Regulierkanal 02 2131187 -3001:000/02 1 1 E

6525
1.2 Vorsichtkanal 02 214590 6 -3015:000/02 1 1 E
6547
1.3 Vorsichter 022131201 -3004:000/01 1 1 E
6525
- 1.4 Zwischenkanal 022120801 -3006:000/01 1 1 E

1.5 Nachsichtkanal _ 02 214586 7 -§017 :000/02 1 1 E
Sechskantschrb. M6 XX 16 0-933-8.8 68 68
Federring B 6 ) 7403 68 68
Sechskantmutter M 6 0-934-6 68 68
Leitblech _ 022119301 -3000:011/03 1 1
Sechskantschrb. M 6 XX 12 0-933-8.8 4 4
FederringBé . ' 7403 4 4
Sechskantmutter M 6 0-934-6 4 4

1.6  Flanschgleitlager A 16 02 1911695 FoN 17160 4 4
Scheibe 17 : ‘ 17774-5t . 1 1
Sechskantschrb. M6 X 1 0-933-8.8 12 12
FederringB6 7403 12 12
Sechskantmutter M 6 0-934-6 12 12
Scheibe 6,4 17774-5t 12 12

6525

1.7  Schieber 02212082 6 -3003:000/02 1 1 E
PaBfeder A6 X 6 X 16 9500 2 2

1.8 Welle 02 212083 4 -3000_:022/03 1 1 E

6545

1.9 Hebel 02 210568 3 -3009:001/03 1 1 E
Vierkantschib. M6 X 16 021901435 PeN 14002 2 2
PaBfeder A 6 X 5 X 16 9500 1 1

| - 6525

1.10 Schieber 022127527 -3013:000/02 1 1 E
PaBfeder A6 X 6 XX 16 9500 2 2

111 Welle - 022126583 -3000 :023/03 1 1 E

6545

1.12 Hebel 02 210566 7 -3008:001/03 1 1 E

PaBfeder A6 X 5 X 16 9500 1 1
6525

113 Dichtung 02214582 6 -3000:046/04 2 2

1.14 Dichtung 02 212127 3 -3010:005_/04, 2 2

1.15 Dichtung 02 2145808 -3000:048/04 2 2

1.16 Dichtung 022117910 -8100:005/04 2 2
Bolzen 16 h
11X 80X 74 18010 2 2
Scheibe 17 17774-5t 2 2
Splint 4 X 25 0-94-St 2 2




Tafel Nr. 16

1.5
1.11 ’ 1.1 f ; LE

=)

24 1 23

R Ny
3 \ \\\m\\\‘ '|
% | ﬂr r

|
b
K
j L&
O
o

BN '.:
-\..}.h N

K e e

53

B T T T HT R e e N = T S L R PR T R TS AR AT
s S BRI, R, U AT e e ol TR el Tl SR R i T,
Eaa ¥ W g e ey



Tafel Nr. 16

Bez. Benennung Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Nr. . Stiickzahl Bemer-
Nr. K547 K548 kung
. 6527
1 Austragschnecke
(Vorsichter) 02215049 5 -3500:000/01 1 - E
6547
Austragschnecke ‘
(Vorsichter) 02 2138177 -3700:000/01 — 1 E
Sechskantschr, M6 XX 16 0-933.8.8 22 22
Sechskantmutter M 6 0-934-6 22 22
Federring B 6 7403 22 22
6524 :
11 Schneckentrog 02 2166582 -3510:000/02 1 1 E
1.2 Fdrderschnecke 02216664 6 -3520:000/03 1 1 E
1.3 Klappenkasten 02216667 6 -3530:000/02 1 1 _E
Sechskantschr. M6 > 12 0-933-8.8 8 8
Federring B 6 ' 7403 8 8
Sechskantmutter M 6 0-934-6 8 8
1.4  Klappe 02 2166558 -3500:031/03 | E
6525
1.5 Welle 02212146 6 -3500:028/04 1 1 E
Sicherungsring 12 : 0-471 2 2
1.6 Keilriemenscheibe
B 250 X< 30 021911783 PeN 17502 1 —
Keilriemenscheibe ‘

‘B 160 < 30 02 1912220 PeN 17502 — 1
PaBfeder A8 XX 7 X 20 9500 1 1
Vierkantschraube
M8 X 25 021900354 PeN 14002 . 1 1
Sechskantmutter M 8 0-934-6 1 1 _

1.7 Lagergehduse 72 021915416 FolN 171002 2 2 E

Pendelkugellager 1207 k 2983 2 2
Spannhiilse H 207 St 00 3674097 RGW 776-77 2 2
Wellendichtring: ,
D30X52X7 16454 3 3
Festring 72 _ 021915440 FoN 171005 1 1
Sechskantschrb. M 8 X 60 0-933-8.8 6 6
Sechskantmutter M 8 0-934-6 6 6

1.8 Logerdeckel 72 02 1915393 FoN 171003 2 2 E
Kegelschmierkopf A 8 0-71412 (] 1
Kegelschmierkopf B 8 0-71412 1 1

Federring B 8 7403 6 6
Scheibe 8,4 0-125-5t 6 6
Sechskantmutter M 8 _ 0-934-6 6 6

1.9 VerschluBteil 52 02 191536 0 FoN 171004 1 1 E
u 6524
1.10 Dichtung 02 216656 6 -3500:045/04 1 1
1.11  Dichtung 02 216657 4 -3500:046/04 2 2
, : 6525
1.12 Dichtung 022121538 -351 0‘:017/04 1 1

54

R e o T TR AT
A P b i e S e




Tafel Nr. 16

Bez. Benennung Ident-Nr.  Zeichn.-Nr. TGL-Nr. Stiickzahl Bemer-
Nr. : ‘ K547 K548 kung
6524
2 Austragschnecke :
(Nachsichter) 022166726 -3600 :000/01 _ 1 1 E
Sechskantschrb. M 6 XX 16 0-933-8.8 2 22
Sechskantmutter M 6 0-934-6 22 22 .
Federring B 6 7403 22 22
, 6524
2.1 Schneckentrog 022166582 -3510:000/02 1 1 E
2.2  Férderschnecke 022166775 -3620:000/03 1 1 E
2.3  Klappenkasten 022166806 -3630:000/03 1 1 E
Sechskantschrb. M 6 3 12 0-933-8.8 8 8
Federring B 6 7403 8 8
Sechskantmutter M 6 0-934-6 8 8
24  Klappe 022166558 -3500:031/03 1 1 E
- 6525
2.5 Welle 02212146 6 -3500 :028/04 -1 1 E
Sicherungsring 12 0-471 2 2
2.6 Keilriemenscheibe
B 112 X 30 02191176 7 PeN 17502 , 1 1
PaBfeder A8 X 7 20 9500 1 1
Vierkantschraub
‘M8 X 25 ‘ 02 1900354 PeN 14002 ' 1 1
Sechskantmutter M 8 - 0-934-6 1 1
2.7  Logergehduse 72 021915416 FoN 171002 2 2 E
Pendelkugellager 1207 k 2983 2 2
‘Spannhiilse H 207 St 00 3674097 RGW 776-77 2 2
Wellendichiring :
D30X 52X 7 © 16454 3 3
Festring 72 02 1915440 FoN 171005 . 1 1
Sechskantschrb. M 8 X 60 - 0-933-8.8 6 6
Sechskantmutter M 8 0-934-6 6 6
2.8  Lagerdeckel 72 021915393 FoN 171003 2 2 E
Kugelschmierkopf A 8 0-71412 1 1
Kugelschmierkopf B 8 0-71412 1 1
Federring B 8 -7403 6 6
Scheibe 8,4 0-125-5t 6 6
Sechskantmutter M 8 0-934-6 6 6
2.9 VerschluBteil 52 02191536 0 FoN 171004 1 1 E
. 6524
2.10 Dichtung 02216656 6 -3500:045/04 ] 1
2.11 Dichtung 02 216657 4 -3500:046/04 2 2
. 6525 .
2.12 - Dichtung 022121538 -3510:017/04 1 1

T e T R R TR

e N e e R T PR O A it

L S

e i S

55

e B T B T TR R R e



36

Tafel Nr.

1.9

1.1

113

116 114 112

17




Tafel Nr. 17

- A-A ' |
119 118 117 1./2‘0] 1.21
e

R S A

T e R s S e T A e s R R T



B T

Tafel Nr. 17

Bez. Benennung Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Nr. Stlickzahl Bemer-
Nr. ' K547 K548 kung
6547 1 —  E; A;
1 Einspeisung 022136817 -4300:000/01 A02; AO3;
A05; AC6;
A10
Einspeisung 02 2130032 -4300:000/41 1 — E
6548
Einspeisung 02 2136913 -4300:000/01 — 1 E
Sechskantschrb. M6 > 16 - 0-933-8.8 10 10
Sechskantmutter M 6 0-934-6 10 10
Federring B 6 7403 10 10
Scheibe A7 0-440 20 20
. 6547
1.1 Gehduse 02 213682 5 -4310:000/01 1 — E
6548
Gehéuse 022136921 -4310:000/01 — 1 E
) 6525
1.2  Abdeckung 022136825 -4302:000/03 1 1 E
1.3 Abdeckung 022146931 -4303:000/03 1 1 E
Sechskantschrb. M 10 X 16 0-933-8.8 4 4
Federring B 10 7403 4 4
Sechskantmutter M 10 0-934.6 A 4
6547
1.5  Verteilerschnecke 02 213807 2 -4305:000/03 1 — E
6548
Verteilerschnecke 022138080 -4305:000/03 — 1 E
1.6  Flanschiager FGE206 A 8 20906 1 1
Sechskantschrb. M 10 X< 30 0-933-8.8 4 4
Federring B 10 7403 4 4
Sechskantmutter M 10 0-934-6 4 4
6525
Dichtung 022121892 -4000:032/04 _ 2 2 E
Anlaufscheibe F 30 6559 BI. 3 1 1
Dichtung 022122748 -4014:000/04 1 1 E
Buchse 022121788 -4000:036/03 1 1 E
Federring B 6 ‘ 7403 4 4
Sechskantmutter M 6 0-934-6 4 4
1.7  Flanschlager FGE207 A 8 20906 1 1
Sechskantsghrb, M 12 X 35 0-933-8.8 A 4
Federring B 12 7403 4 4
Sechskantmutter M 12 0-934-6 4 4
Anlaufscheibe F 36 : 6559 Bl. 3 1 1
6525
Dichtung 02212996 3 -4016:000/04 1 1 E
Buchse 02 212997 1 -4000:037/03 1 1 E
Federring B 6 7403 4 4
Sechskantmutter M 6 0-934-6 4 4
1.8 Keilriemenscheibe '
B 250 < 30 021911788 PeN 17502 1 1 E; A;
: A02; A03;
AQ5; AD6;
A10
Keilriemenscheibe
B224X 30 - PeN 17502 1 — E;A04

58

SR it e, e

I e o s et AR e e e e o e




Tafel Nr. 17

Bez. Benennung ident-Nr. Zeichn.-Nr. . TGL-Nr. Stlickzahl Bemer-._ .
Nr. ' K547 K548 kung
Vierkantschrb. M 8 X 25 021900354 PeN 14002 1 1
Sechskantmutter M 8 : 0-934-6 1 1
PaBfeder A8 7 X 40 9500 1 1
6547
1.9 Schieber 022136841 -4320 :000/03 1 1 E
, 6525
Zahnprofil 022147040 -4300:072/04 2 2 E
Federring B 6 7403 12 12
Sechskantmutter M 6 0-934-6 12 12
Scheibe 6,4 _ 0-125-8¢ 12 12
1.10  Anschlag 022147137 -4301 :000/04 2 2 E
Scheibe 8,4 0-125-5t 4 4
Federring B 8 7403 4 4
Sechskantmutter M § 0-934-6 4 4
1.11  Fiihrung 022147057 -4300:079/04 - 1 1 E
1.12  Fihrung " 022147065 -4300 :080/04 1 1 E
Sechskantschrb. M 8 X 20 0-933-8.8 .} 4
Sechskantmutter M 8 N 0-934-6 4 4
Federring B 8 7403 4 4
Scheibe 8,4 0-125-St 6 6
6547
1.13  Welle 02 214707 3 -4300:090/03 1 1 E
1.14  Flanschgleitlager A 20 02 1912157 FoN 17160 2 2
Sechskantschrb. M 8 XX 20 0-933-8.8 2 2
Sechskantschrb. M 8 X 25 0-933.8.8 4 4
Scheibe 8,4 0-125-St 6 6
Federring B 8 7403 6 6
Sechskantmutter M 8 0-934-6 6 6
Scheibe 21 17774-5¢ 1 1
Sicherungsring 20 0-471 1 1
Stellring A 20 0-705 1 1
6525
- 115 Stirnrad 02 214708 1 -4300:109/04 2 2 E
Vierkantschrb, M6 X 16 021901435 PeN 14002 2 2
Sechskantmutter BM 6 0-439-50 2 2
PaBfeder A 6 XX 6 X 20 9500 2 2 -
6545
1.16 Hebel 022105185 -3009 :000/03 1 1 E
PaBfeder A5 X 5% 20 - 9500 1 1
6547
1.17 Klemmleiste 022136890 -4300 :132/04 1 1 E
1.18 Dichtung 02 213690 5 -4300:134/04 1 1 E
Senkschraube BM 6 X 16 5683-5.8 19 19
Federring B 6 7403 19 19
Sechskantmutter M 6 0-934-6 19 19
Scheibe 6,4 0-125-5t 19 19

59

T T T L X TN, A el e 3, i P A e wrar T s i



Ta_fel Nr. 17

60

A et e s n e e n

PR A S R i e K R R B

'Bez. Benennung Ident-Nr.  Zeichn.-Nr. TGL-Nr. Stiickzahl Bemer-
Nr. K547 K548 kung
' 6525
1.19 Dichtung 022122723 -4000:174/04 1 1
1.20 Dichtung 02 214711 _2 -4300:146/04 2 2
1.21 Dichtung : 022147120 -4300:147/04 2 2
Sechskantschrb. M 6 XX 16 : ‘ 0-933-8.8 12 12 +
Sechskantmutter BM 6 0-439-50 13 13
Sechskantschrb. M 6 XX 30 0-933.8.8 1 1
Scheibe 6,4 0-125-5t 13 13
1.22 Speisewalze 022121683 -4001:000/03 — 1 E
Welle 022121907 -4001:001/04 — 1 E
Speisewalze 022121144 -4001:003/04 — 1 E
6545 ’
Speisewalze 02 210666 8~ -4001:003/02 — 19 E
6525
Anlaufscheibe 022118928 -4001:007/04 — 3 E
Kegelkerbstift 4 X 30 0-1471-56 — 4
| 6545
1.23 Flanschlager 02210647 5 -4000:024/04 -—_ 2 E
Sechskantschrb. M 10 X 30 ' 5683-4.8 — 8
Federring B 10 7403 — 8
Sechskantmutter M 10 0-934-6 -— 8
| 6525
1.24 Kettenrad 022121691 -4005:000/03 — 1 E
PaBfeder A 8 X 7 X 25 9500 — 1
Vierkantschraube i
M103X 25 021901121 PeN 14002 ‘ - 1
Sechskantmutter M 10 0-439-50 — 1
. 6525 |
1.25' Kettenrad 022121714 -4006:000/03 — 1 E
Vierkantschraube
M 10 X 20 PeN 14002 — 1
_ Sechskantmutter M 10 0-439-50 — 1
PaBfeder A 10 X 8 XX 25 9500 - 1
1.26 Keilriemenscheibe
‘ B 112 XX 30 02191176 7 PeN 17502 — T
Vierkantschraube
M8 25 02 1900354 PeN 14002 — 1
Sechskantmutter M 8 0-934-6  — 1
1.27 Rollenkette
08B-1-0, 4953 m - 11796 — 1
gekrépites Doppelglied .
C 08 B-1 (39 Glieder) 11796 — 1
Steckglied D 08 B-1 11796 — 1

R BTSRRI



/]
*
|
i
-
Bez. Benennung Ident-Nr, Zeichn.-Nr, TGL-Nr, Stiickzahl Bemer-
Nr. ' K547 K548 kung
‘ 6547
1 Liifter 022132645 _3300 :000/01 1 — EA;
K A02; A03;
A10
6527
Lifter ‘ 02 214795 7 -3400:000/41 -1 — E;A04
' 6547 . :
Lifter-T Il . 022139104 -3300 :000/5- 7 1 — A05
| 6545 _
Lifter 02210232 6 -3300 :000/01 — 1 E
' ' 6547 '
1.1 Ansaugrohr . 022138417 -3353:000/03 1 — E
' 6525 '
Ansaugrohr - 02215096 ¢ -3353:000/03 — 1 E
Scheibe 10,5 0-125-St 16 16
. Feclerring B 10 7403 16 16
Sechskantmutter M 10 0-934-10 16 16
_ 6547 . '
1.2 Deckel 022134036 -3302 :000/03 1 — E
' 6545
Deckel 022106120 -3302 :000/03 — 1 E
: , : 6545 -
DiChtung ‘ 022106200 -3100:01 4/04 2 2
Scheibe 10,5 ' ' 0-125-5t 16 16
Federring B 10 _ : : 7403 16 16
Sechskantmutter M 10 ‘ 0-934-10 16 16
1.3 Motor _ ' 1T — AjA02;

KMP 132 M4 — 380/660 — - . A03;A10
IM 1001, TGL 11856/01 . :

11 kW; 1440 min—1;

50 Hz; IP 54

61

. TR e e



Tafel Nr. 18

Bez.
Nr.

Benennung Ident-Nr.

Zeichn.-Nr. TGL-Nr.

Stiickzahl
K547 K548 kung

Bemer-

1.4

1.5

1.6
1.7

62

S S A e LS e

. FuBB

Motor

KMP 132 M4 — 220/380 —
iM 1001 TGL 11856/01
60 Hz; 13 kW;

1730 min=4, Tl

Motor

KMP 132 M4 — 380/660 —
50 — IM 1001,

TGL 11856/01 11 kW;
1440 min~1; IP54; TH

Motor ,
KMP 112 M4 — 380/660 —
IM 1001, TGL 11856/01
5,5 kW; 1430 min™!;

50 Hz; IP 54

Scheibe 022136126
Scheibe

Scheibe 10,5 45X 3
Sechskantschrb. M 10X 40
Scheibe 10,5

Federring B 10
Sechskantmutter M 10
Einflhrung

APg21X15

Dichtring 28

022112158

Laufrad 02 213267 8

——

Laufrad | 02211209 6
"Scheibe 14 X 60 X 4

Federring B 12

Sechskantschrb. M 12 < 35

Manschette 022121312
Zylindschrb. BM 6 3 16

Scheibe 6,4

Fedetrring B 6

Sechskantmutter M 6

Gehdause 022138400

VAL ANEARE R AT

‘PeN 14501

02 213839 4

T L A i e i A L

6547
-3200:018/04 1
6545 :

-3100:018/04

0-933-8.8

0-125-5t
7403

0-934-10

-h-b-l‘-‘-h-h]

10492
106-900

6547

-3210:000/03 1

6545

-3110:000/03

PeN 14601 1
7403
0-933-8.8

-—d =k

6525
-3240:000/04
| 0-84-5.8
0-125.5t
7403
0-934-6

b 00 S -

. 6547

-3350:000/02
-3300:026/03 | 1

ink

B
S AN LA Y R I T R

b ol ek b

B

Ao4

N N

— b

b
m

R R P R TR R




Tafel Nr. 19.

Bez. Benennung Ident-Nr.  Zeichn.-Nr. TGL-Nr. Stiickzahi Bemer-
Nr. K547 K548 kung
1 Schieberverstellung 6525
{(Cberteil) 02212315 4 -8100:000/03 2 2 E
Sechskantschrb. M 8 X 20 0-933-8.8 8 8 E
Sechskantmutter M 8 0-934-6 8 8
Federring B 8 7403 8 8
' 6545
1.1 Halter 022108163 -8101 :000/04 1 1 E
6525
1.2 Winkel 02212656 7 -8100:003/03 1 1 E
6545
1.3 Welle 02214401 3 -8100:005/04 1 1 E
1.4 Flanschgleitlager A 16 021911695 FoN 17160 2 2
Sechskantschrb. M 6 X 16 0-933-8.8 6 6
Scheibe 6,4 17774-5t 6 6
Federring B 6 7403 6 6
Sechskantmutter M 6 . 0-934-6 6 6
6525 |
1.5 Spindel 022150985 -8102 :000_/04 1 1 E
| 6545
1.6 Kegelrad 022143994 -8400:019/04 2 2 E
Sicherungsring 16 0-471 2 2
1.7  Steliring A 16 0-705 2 2
. 6525
1.8 Spindelmutter 022117910 -8100:005/04 1 1 E

|

oy’

e o S P R AN T

11 14 1.3

12 16

17

15

18

63




Tafel Nr. 20
11 1.2

64




Tatfel Nr. 20

Bez. Benennung Ident-Nr.  Zeichn.-Nr. TGL-Nr. Stiickzahl Bemer-
Nr. ' K547 K548 kung
6547
1 Steigkanal 02 2138570 ~3000:000/02 1 1
6545
1.1 Dichtung 022107105 -5100:087/04 2 2
6525 |
1.2 Dichtung 02 212258 8 -5000:01 2/06 2 2
Sechskantschrb. M 6 X 16 0-933-8.8 2 22
Sechskantmutter M 6 0-934-6 2 22
Federring B 6 : 7403 22 22
Leiste 022115603 -0000 :001/04 2 2
6547
! Nachsichter 022136794 -5200 :000/01 1 1
Sechskantschrb, M 6 X 16 , 0-933-8.8 31 31
Sechskantmutter M 6 0-934.6 46 46
Federring B 6 7403 46 16
Scheibe 6,4 0-125-St 42 42
Sechskantschrb. M 6 X 20 0-933-8.8 15 15
Scheibe A7 0-440 12 12
A Einlauf 022136778 -5203 :000/03 1 1
2 Ablauf 022136786 . -5204:000/04 11
Sechskantschrb, M 6 X 14 0-933-8.8 8 8
Federring B 6 ’ 7403 8 8
Scheibe 6,4 0-125-St 8 8
: 6525
Dichtung 022122588 -5000 :012/04 1 1
Dichtung 02212263 5 -5100:020/04 1 1
6545
5 Dichtung 022107105 -5100:087/04 2 2

05



Tafel Nr. 21

Bez. Benennung Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Nr. Stiickzahi Bemer-
Nr. K547 K548 kung
6547
1 Schieberantrieb 022136970 -8500:000/03 1 1 E
Sechskantschrb. M 8 X< 20 0-933-88 .4 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4 4
~ Federring B 8 7403 4 4
1.1 Halter 02 213587 3 -8401:000/03 1 1 E
6525
1.2 Winkel 02 212656 7 -8100 ;.003/03 1 1 E
6547 .
1.3 Welle 022138521 -8500:005/04 1 1 E
1.4  Flanschgleittager A 16 02 1911695 FoN 17160 2 2
Sechskantschrb. M 6 X 16 : 0-933-8.8 6 6
Scheibe 6,4 17774-5t 6 6
Federring B 6 7403 6 6
Sechskantmutter M 6 0-934.6 6 6
6547
1.5 Spindel 022138538 -8501:000/04 1 1 E
o 6545
1.6 Kegelrad 02 214399 4 -8400:019/04 2 2 E
17  Steliring A 16 0-705 2 2
1.8 Spindelmutter 02 2113587 -8400:022/04 1 1 E
Sicherungsring 16 0-471 2 2
Sechskantmutter BM 16 0-438-50 2 2
Bolzen 16 h 11 XX 80 X 74 18010 1 1
Scheibe 17 17774-5t 1 1
Splint 4 X 25 0-94-St 1 1

66

N A R A TR R L A e e

ey
Seos

R RS RE



Tafel Nr. 22

67




Tafel Nr. 22

Bez. Benennung Ident-Nr.  Zeichn.-Nr. TGL-Nr. Stiickzahl Bemer-
Nr. K547 K548 kung
6547
1 Leuchte 022137578 -6161:000/03 1 1 E
1.1 Biigel 022137586 -6161:001/04 1 1 E
' ‘ 6545
1.2  Puffer 02 210771 6 -6150:003/04 2 2 E
1.3 Scheibe 02 210772 4 -6150:005/04 2 2 E
1.4  Ovalleuchte E-B 22d ) 24506 1 1
' 6547
Gummischlauchltg. 022137594 -6161:011/04 11
Lampe AS240V;
60 W — B22 : 4977 ki 1 1
Zylinderschrb. BM 6 X 20 0-84-5.8 2 2
FederringB6 7403 2 2
Sechskantmutter M 6 0-934.6 2 2
Befestigungsschelle A 9 2761 1 1
Zylinderschrb. BM 3-X 8 0-84-5.8 1 1
Sechskantmutter M 6 0-934-6 1 1
Stopfbuchsenverschrau-
bung APg 16 X 7 10 492 1 1
VerschluBschrb. APg 16 18 203 1.1
6547 .
3 Ablé&ufe 02 2132196 -0055:000/02 1 1 E
‘Sechskantmutter M 10 0-934-6 3 3 +
_ Federring B 10 7403 3 3 +
Scheibe 10,5 01255t 3 3 -+
6527
4 Kanal 02 215046 2 -0056:000/02 1 1 E
5 Kanal 02 215048 7 -0059:000/02 1 1 E
Sechskantmutter M 6 0-934-6 4 4 +
Federring B 6 7403 4 4 -+
Scheibe 6,4 ‘ 0-125-5t 4 4 -+
Sechskantschrb. M6 X 16 0-933-8.8 2 2 +
Leiste ' 022167807 -0000:005/04 1 1
6547
6  Schurre 022131990 -0000:006/02 2 2 E
7 Schurre _ 022132001 -0016:000/03 E
Sechskantschrb, M6 X 16 ©0-933-8.8 8 8
Sechskantmutter M 6 0-934-6 12 12
7403 . 12 12

68

A N A R T e e o
R B A el P

Federring B 6

R L R R R R




Tafel Nr. 23

1.3

14. 15

69

B R e e R o A




Tafel Nr. 23

70

Bez. Benennung ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Nr. Stiickzahi Bemer-
Nr. ' K547 K548 kung
6525
1 Siebwerkheber 02 212327 5 -8800:000/02 — 1 E
6545
Buchse 02 210076 7 -0000:026/04 — 4 E
Sechskantschrb. M 10 X 65 0-931-8.8 — 4
Sechskantschrb. M 10 X< 25 0-933-8.8 — 4
Sechskantmutter M 10 0-934-6 — 8
Federring B 10 7403 — 8
Scheibe 10,5 0-125-5t — 8
-6525
Haube 02 212366 0 -0033:000/04 — 2 E
Zylinderschr. BM 6 X 12 0-84-5.8 — 4
Federring B 6 7403 — 4
Sechskantmutter M 6 0-934-6 — 4
1.1 Gehéuse 022123283 -8801:000/03 — 1 E
1.2 Gehéuse 02212329 1 -8802:000/03 — 1 E
1.3 Welle 022123314 -8800:007/04 — 1 - E
- Sicherungsring 30 : 0-471 — 1
1.4  Zahnsegment 022123330 -8800:011/03 — 2 E
PaBfeder A8 XX 72X 40 - 9500 — 2
Vierkantschrb. M8 25 021900354 PeN 14002 — 2
Sechskantmutier M 8 0-934-6 — 2
_ 6545
1.5 Rolle 02 210868 6 -8800:020/04 — 4 E
Bolzen 16 h 9 XX 80 X 66 ' 18010 — 4
* Scheibe 17. 17774-St — 4
Splint4< 25 0-94 — 4
. 6525 -
1.6 Hebel . | 022123347 -8800:028/04 - 1 E
: Pafifeder A8 XX 7 X 40 ‘ 9500 — 1
Vierkantschrb. M8 X 25 021900354 PeN 14002 — 1
Sechskantmutter M 8 . : 0-934-6. — 1
Sechskantmutter M 6 0-934-6 — 1
Vierkantschrb. M6 X 20 02 1902620 PeN 14002 — 1
6525
2 Spindelmutter 022117927 -0000 :014/04 — 1
3 Bolzen )
: 16 h 11 X 65 X 59 18010 — 1 E
Scheibe 27 17774-St. — 1
-Splint 4 X 25 0-94 — 1




Tafel Nr. 24

Bez. Benennung ' A Ident-Nr. Zeichn.-Nr, TGL-Nr. Stickzahl Bemer-
Nr. : ' K547 K548 kung
6525
1 Siebneigungsantrieb 022123250 -8700:000/03 - 1 E
Sechskantschrb. M 8 X 20 0-933-8.8 — 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 — 4
Federring B 8 7403 —_— 4
| 6545
1.1 Halter 02210856 5 -8701:000/04 - 1 E
' 6525
1.2 Winkel 02 2126567 -8100 :003/03 — 1 E
1.3 Welle 02212838 4 -8700:005/04 — 1 E
1.4 Flonschgleitlager B 16 021902967 PeN 17122:1 — 2
-Sechskantschrb, M 6 3 16 0-933-8.8 - 6
Scheibe 6,4 17774-St — 6
Federring B 6 7403 — 6
Sechskantmutter M 6 ‘ 0-934-6 — -6
6525
1.5  Spindel 02212326 7 -8702:000/04 — 1 E
6545
1.6 Kegelrad 022108428 -8700 :028/04 — 2 E
Kegelkerbstift 6 X 32 . 0-1471.58 — 2 '
1.7  Stellring A 16 ‘ 0-705 — 2
1.8 Sechskantmutter BM 16 0-439-50 — 2

A

T T R B T o e R R P S T P T T e R TRy
R B B B R R s R R e T s



Liste der VerschleiBteile

Stlickzahl Bemer-

Lid.
K547 K548 kung

Nr.

Benennung Ident-Nr.  Zeichn.-Nr, TGL-Nr.

Grenznutzungsdauer 2000 h

72

-4006:000/03

T A e A I
PP i = A el e D d o

et e e S S

1 Schmalkeilriemen '
SPB X 3350 14489 1 1 10
2 Schmalkeilriemen
SPB X 2120 14489 1 — 10
3 Breitkeilriemen _
46 X 2000 13310 — 1 10 |
4 Biegsome Welie ' "
H3/H3 — 1000 XX 3,2 16253 — 1 17
Grenznutzungsdauer 4 000 h
5 Normaikeilriemen
B X 3000 6554 1 — 10
6 Normalkeilriemen
B X 2500 6554 — 1 10
7 Schmalkeilriemen
SPB X 1500 14489 1 1 10
8 Keilriemenspannrolle 02 1900780 PeN 17716 1 -2 13
6525 :
9  Spannrolie 022147418 -9001:000/04 2 1 13
6545
10 Laufrolie 022109172 -2035:000/03 8 8 36: 44
11 Laufrolle 02210916 4 -2034:000/03 4 4 43
6547
12 Spritztuch 02213718 4 -2207:000/04 1 1 36
6525 : .
13 Spritztuch 022129801 - -2702:000/04 2 2 38
| 6525
14 Spritztuch 022118583 -2700:128/03 2 2 38
I 6545 _
5 Abstreiter _ 022107804 -6401:003/04 : 70 70 49
16 Speisewalze 02210666 8 -4001:003/04 ¥ — 20 60
6547 : :
17 Flachbiirste 02212350 7 -6501:000/03 — 14 50
Grenznutzungsdauer 8 000 h
6547 .
18 Laufschiene 022134993 -2241:000/03 ! 6 6 37:45
6545 : .
19 Abstreifer 02 210780 4 -6401:003/04 70 70 49
6547 .
20 Verteilerschnecke 022138072 -4305:000/03 1 -— 58
. 6548 ‘ _
21 Verteilerschnecke 022138080 -4305:000/03 — 1 58
22 Rollenkette '
08 B-1-0,4953 m 11796 — 1 60
6525
23 Kettenrad 022121691 -4005:000/03 — 1 60
24 Kettenrad 02212171 4 — 1 60




Anhang (Standardausriistung, Siebe)

Be- Lochab- Z.-Nr.
nennung messung

ldent-Nr. Stiick Bemer-
K547A K548A kung

6525
Lv 0,5 -0062:000/01 02 1625415 — 11 E
0,6 -0062:000/01 02 162542 3 — 11 E
0,7 -0062:000/01 021625431 — 11 E
0,9 -0062:000/01 02 1625456 —- n E
1.0 -0062:000/C1 02 162546 4 — 11 E
1,1 -0062:000/01 02 1625472 — 11 E
1,2 -0062:000/01 02 1625480 — 11 E
1.3 -0062:000/01 02 1625497 — 11 E
1,5 -0062:000/01 02 1625511 — " E
1.6 -0062:0007/01 02 1625528 11 — E
2,0 -0062:000/01 02 162556 0 11 — E
2,25 -0062:000/01 02 162558 5 11 — E
6525
Rv 1,0 -0062:000/01 02 1625214 — 11 E
1,8 -0062 :000/01 02 1625271 — 11 E
2,0 -0062:000/01 02 1625310 — 11 E
2,2 -0062:000/01 02 1625327 — 1 E
2,6 -0062:000/01 02 1625343 — 1 E
3,0 -0062:000/01 02 162536 8 — 1 E
6525
Lv 2,4 -0061:000/01 02 1624857 11 — E
2,5 -0061 :000/01 02 1624865 11 — E
2,6 -0061 :000/01 02 1624873 11 — E
2,8 -0061 :000/01 02 162488 1 11 — E
3,0 -0061:000/01 02 162489 8 11 — E
3,25 -0061:000/01" 02 1624904 11 — E
3,5 -0061:000/01 02 1624912 11 — E
3,75 -0061:000/01 02 1624920 11 — E
4,0 -0061:000/01 02 1624937 11 —_ E
6525
Rv 3,6 -0061:000/01° 021624527 — 1 E
4,0 -0061:000/01 02 162454 3 — 11 E
4,5 -0061:000/01 e 11 E

T R ey e e A T TR

02 162456 8

R A

R .W&R




